Catalogo de

Partes

% Pore e M

SPE topLiNE

Sembradora de Precision Especial

[ sso0 R
."’1"'2"'”"-’ % :

'y
AR B B ) b s R k. O, O L e |

>> BALDAN






>> BALDAN

" Indice

CRASIS ESTIULUIQL......v.veveveeeveeeeeeeeeeeeteeeteecve e eetee e sesesese s asesasesessesessasessasasessasessasasenen 4
TODIA CRASIS ESEIUTUIQ.......veeeveeeeveeeveeeeteeeeteeetetesveveeeteseseseesvese s s essssesssasesssesessasessanas 5
SISEEMQ A8 TIANSIMUSION ....veevevveteseerereveeiereeereesresesreseeseesesesesssese s s esssasesssessssasessanas 6
Tabla SiStema de TrANSIMUSION .........cceueeveveveeeereeerereeeereieereeeveeseeseesvesessesessssasesssesssesessanas 7-8
Catraca de Desarme INferior COMPIETQ ...........c.oeeeeeeeereveeeeeeeeeirereeieereireveseresevsesessssesesnans 9
Soporte de TransmisSion de 1AS LINEQAS ...........ccceeeveeeeeeeereeeeeeirereieeveeseeseireveeisasessssessssess 10
SPCEU BOX......vveeeeeveeeveeeeeereteeeveesreteevetesese s sve e s s ess s et ssssess s asessasessasasesssesessasessasessanas 11
Cilindro Hidrdulico del ROAQO .............cuoeeeeeeeeeeeeeeeeeieeeeeeeeeeecve e ceesvee v rase s 12
Depodsito COmMPIeto SPE AOQOO .............oceeeeeeeeeeerererereeeiereveseivesessssessssesesssessssesessasesssesens 13
Tabla Deposito COmMPIeto SPE 4000 .............cweeeveeereeeererereeirereiessessveseisssessisasessssesssases 14-15
Depisito COMPIETO SPE 4500 ..........u.eeeeeeeereererererereieesereseseivesessesessssesesssessssessssasesssesens 16
Deposito de ADONO SPE 4500 ............eeeeeeeeeeeeeevereveeieeeeeveeevesessssessssesessesessssessssasesssesens 17
Tabla Deposito de ADONO SPE 4500 .............ceeeeeeeeeeeeereeeveeeveresessesseesesssssssssasessssesssess 18-19
Soporte Completo de 10 RUBAQ...............ceeeeeeeeeeeeeeeeieeteeeeeeieeessteseivesessvesessasessssesesanns 20
Tabla Soporte Completo de 10 RUEAAQ.................ceeeeeeeeeeeeeveeeeeeieeeeeeteiecveesresesssvesssenes 21
Soporte Auxiliar Completo de 10 RUEHQ .............c.ceeeeueeeereeeeeeeeeeeseeeeeeeeeecreveissveesnenn 22
Marcador de LiN@a COMPIBTO...........c.ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeecreteiesteevevesssesessesesasessesens 23
Tabla Marcador de LiNea COMPIETO..............ceeeeeeeeeereceerereveeeeeeeeeeseeeseissvesessesessssesenenes 24
Cilindro Hidrdulico del Marcador de LINEQi ................cuveeeeeeeeeveeeeeieerereveeereeiesvesesvesesnans 25
Sistema Hidrdulico sin Marcador de LINEQ ...............ceceeeeeeeeeeereereeeeieeeieeeeecreseiseresesnens 25
Barra de Tiro de Enganche COMPIBLA ..........c.ceeueeeeveeeeeeeeeeeeeteieeteieeveeieeeevesesrasesrasesens 26
LINEAS 0@ SIBMBDIG ...t ste e ee et e e st ee e se st esssas s s e s s sessasns 27
Linea Mayor/MENOE A SIBIMBIU...........ceeeeeereeererevsrereseseeressverererssssssissssssesesesssssssssssns 28
Tabla Linea Mayor/MeNOr de SIEMBIG..............ccceeeeeeeerererereriesiseeseserssesesesesssssissssesenes 29-30
(000 o e L= Y=1 111 o BSOSO USROS 31
Carrito Completo de ADONO C/DiSCO DODI..............ccceeeerererereverrieeeererererereressvisisssens 32
Tabla Carrito Completo de AboNo C/DiSCO DODIE...............ooeeeevevevveeeererererererereririsinnnns 33
Carrito Completo C/ SUrcador PErNO FUSIBIE ...............cceeeeevevererereeeeerererevsrerererisisssenns 34
Carrito Completo C/Surcador de Desarme/Rearme AUtOMGLICO ..........ceeeerereeerererevnnns 35
Tabla Carrito Completo C/Surcador de Desarme/Rearme Automatico ........................ 36

Catalogo de Partes

Carrinho C/Rueda de Profundidad y RUEAG “V7 ........eeeeeeeeeeererereeeesrsrererirseisisseseserererns 37
Carrito de la Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Roda “V” ..........ceveeeeeene.. 38
Tabla Carrito de la Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Roda “V”................ 39
Carrito de la Rueda Compactadora Lisa/COncava/CONVEXQ ...........uueeeeevevevevvvverererennns 40
LR U T=Te [0 [ [0 oo I Y ol OO 41
DiSCOS A SEIMUIIG ...ttt r st ts s sssssss st ss st ssssssnsses 42
TabIQ DiSCOS A€ SEMUIIQ .......vveveveveeerreirisieieesistsists e sssts st ss s sssssss s sn s sssesens 43
CalCOMANIAS = SPEEU BOX........coveeveeveeeeereieeieteirsteiessesessssessssesessssessssessssssesssesesasessaseseaen 44
Calcomanias - Marcador de LINEQ ............cvvevcveeeisirivississisisisissesssssssssssssissssisssssssssnss 44
Calcomanias - DepOsito SPE 400Q0...............ccoeceeeeerererseirereesieseisassssssssessssesssssssssasessns 45
Calcomanias - DePOSito SPE 4500.............ccceeeveeirereeerseesveesissessssssisssessssesssssssssasessns 46

SPE00122A (Revisado: 03/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

-fChasis Estrutural

*Item 19 - Ver pdgina 12 o ]

SPE00122A “



>> BALDAN

« Tabla Chasis Estrutural

Catalogo de Partes

SPE00122A “

= - N 8 8|8l & - o g 8|8
& | (Codigo Descripcion del producto 3 § § &| (Codigo Descripcion del producto 3 § §
1 | 5404011079-0 | Chasi Spe-Top Line 4000 1 33 | 5440010850-4 | Plataforma SPE Top Line 4000 2
1 |5404011080-4 | Chasi Spe-Top Line 5000 1 || 33 |5440010847-4 | Plataforma SPE Top Line 4500 2
2 16020311047-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt (/Punta 2 34 15259010020-0 | Escalera Completa 2
3 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4 35 15196010219-7 | Pasamano Completo 1
4 |5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X 326 X 2,00mm 4 35 | 5196010220-0 | Pasamano De La SPE Top Line 4000 1
5 |5136013181-9 | Chapa de Fijacién 1 36 |6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
6 |6020311175-7 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.5/8" 12F W Gr2 Rt 2 37 | 5080010865-6 | Buje del Soporte del Eje 2
7 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2 38 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 2
8 | 5432010914-3 | Perno Cabeza Redonda @16 X 150mm 4 39 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
9 | 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 4 40 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 4
10 | 5232012442-5 | Eje Central Completo 3.1/4"(4000) 1 41 16020311174-9 | Tornillo Cab.Francesa 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr2 Rt 6
10 | 5232012441-7 | Eje Central Completo 3.1/4"(4500) 1 || 42 | 5440010848-2 | Plataforma Trasero 1
11 16020130108-7 | Grasero 1/8" 9 42 | 5440010851-2 | Plataforma Trasero 1
12 | 5432010306-4 | Perno Cabeza Francésa #30,53 X 268mm 1 43 16020311160-9 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr2 Rt 4
13 1 6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 3 44 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 4
14 | 5432010032-4 | Perno Liso De @#1.1/4" X 95mm 1 45 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 4
15 | 5348050009-8 | Limitador De 42 X 49.5mm Completo 1 46 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 4
16 | 5252010175-6 | Enganche Del Cabezal Completo 2 47 15259010021-8 | Escalera De 3 Pasos 1
17 1 5530012331-6 | Soporte De Apoyo Completo 2 48 1 6020310180-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2
18 | 54400108520 | Plataforma Completa SPE Top Line 4000 1 49 | 5080010465-0 | Buje De Articulacién De 19mm 2
18 | 5440010849-0 | Plataforma Completa SPE Top Line 4500 1 || 50 |6020310759-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 2
*1916020055765-7 | Cilindro Hidraulico Derecho "D.A" #1.5/8" X @4" X 170mm(Curso) X 460mm(Cerrado) 1 51 15136013242-4 | Chapa Lateral |zquierda de la Escalera 1
20 | 6020317476-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 130mm (8.8 Rp 4 52 |5136013243-2 | Chapa Lateral Derecha de la Escalera 1
21 |5136013180-0 | Chapa De Fijacién Do Enganche 1 53 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4
22 | 6010602507-2 | Enganche Del Cabezalho 1 54 |16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4
23 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.13,00mm 4 55 15068010191-1 | Brazadera de 93 X 146 X M8 1
24 | 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 56 | 5530018726-8 | Soporte Superior de la Base del Conductor Fertilizante 1
25 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 2 57 | 6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt 1
26 | 60203107709 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 2 58 | 6020010448-2 | Arandela LisaM8 @8,40X@24,00X2,00mm(DIN 9021) 2
27 1 6010600770-8 | Abrazadera 1 59 |6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 3
28 | 6010601107-1 | Soporte De Fijacion De Apoyo 1 60 | 5530018725-0 | Soporte Inferior de la Base del Conductor de Fertilizante 1
29 | 5432020032-9 | Perno "L" @3/4" X 94mm Con Inclinacion 40G 1 61 |5530010174-6 | Soporte De La Manguera 2
30 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 1 62 | 6020310809-8 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.15,50mm 2
31 | 5530012411-8 | Soporte De Apoyo De 480mm 1 63 | 5530018724-1 | Soporte completo de la base del conductor de fertilizantes 1
32 1 5196010221-9 | Pasamano Completo 2
32 1 5196010218-9 | Pasamano Completo 2




Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Sistema de Transmision

62
53— ar® 56

53

S2)

S pe

L

*Itens 12y 16 - Ver pagina 10
* tem 13 - Ver pdgina 9
*Itens 14y 17 - Ver pagina 11

SPE00122A n



>> BALDAN

« Tabla Sistema de Transmision

Catalogo de Partes

= - s 8 8|8\ € - o g 8|8
2| Codigo Descripcion del producto "g g 3 e Codigo Descripcion del producto E g 2

1 15232010941-8 | Eje Hexagonal 7/8" X 1667mm 1 34 15008010219-1 | Palanca 1

1 |5232011094-7 | Eje Hexagonal 7/8" X 2117mm 1 || 35[5256010237-2 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1

2 |1 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 4 36 |5136013190-8 | Chapa De Acionamento Del Trambulador Con Buje 1

3 15368010599-1 | Cojinete Auto Compensador Sq-014205 Krrb C/Agujero Sextavado 7/8" 4 37 |6020051046-4 | Cadena Asa 40 131 Eslabones + Enmienda 1

4 16020312400-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt (/Punta 4 38 | 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4

5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10 39 1 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 4

6 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00mm 2 40 | 5268010806-4 | Tensor De Cadena Completo 1

7 | 6020050288-7 | Cadena Asa 40 48 Eslabones + Reducion 1 41 15132010017-1 | Catraca De Desarme Superior 1

8 |5268010246-5 | Tensor De Cadena 1 42 | 5232010940-0 | Eje Hexagonal 7/8" X 1377mm 1

9 | 5460010011-7 | Traba Del Eje Completa 4 42 15232011093-9 | Eje Hexagonal 7/8" X 1827mm 1
10 | 5530012334-0 | Soporte De Fijacién De los Rodamientos Completo 1 43 15232010939-6 | Eje Hexagonal 5/8" X 1550mm 1

11 | 5232010776-8 | Eje Hexagonal 5/8" X 1630mm 1 43 1 5232011092-0 | Eje Hexagonal 5/8" X 2000mm 1
11 15232011091-2 | Eje Hexagonal 5/8" X 2080mm 1 || 44 |5268010739-4 | Tensor De Cadena Completo 1
*1215530012327-8 | Soporte Transmision De Las Lineas Lado Derecho 1 45 | 5268010740-8 | Tensor De Cadena Completo 1
*13/5132010014-7 | Catraca Con Desarme Inferior Completo 1 46 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 2
*14] 5092010210-4 Caja De Velocidade Izquierda Completa(Semilla) 1 47 |1 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 2

15 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 1 48 15232011088-2 | Eje De La Palanca Del Desarme Con Barra 1
*16 | 5530012328-6 | Soporte Izquierdo De La Transmision De Las Lineas 1 49 1 6020250219-1 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm 1
*17/5092010215-5 | Caja De Velocidade Derecha Completa(Abono) 1 50 | 5268010738-6 | Tensor De Cadena Completo 1

18 | 6020311046-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 12F W Gr2 Rt 1 51 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1

19 1 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 1 52 |5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 4

20 | 5464010196-5 | Proteccion de la Cadena 1 53 16020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 4

20 | 5464010185-0 | Proteccién de la Cadena 1 || 54 |5506010014-3 | Roldana Del Tensor 3

21 | 6020050813-3 | Cadena Asa 40 51 Eslabones + Enmienda 1 55 | 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor 1

22 1 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A C112.9 Rt(Fosfatizado) 1 56 | 6020130106-0 | Grasero 1/4" 1

23 15232011096-3 | Eje De La Palanca Del Desarme Con Chapa 1 57 15232011097-1 | Eje del Tensor 1

24 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 58 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1

25 | 5080010845-1 | Buje De #10,3 X @5/8" X 16mm(Zincado) 1 59 | 52680101426 | Tensor De Cadena Suelto 1

26 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 13 59 15268010117-5 | Tensor De Cadena Suelto 1
27 |1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 12 60 | 6020350849-5 | Polea Del Tensor 1

28 | 6020050724-2 | Cable De Goma 1 61 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1

29 | 5068010030-3 | Abrazadera De 83 X 104 X 3/8" 2 62 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 3

30 | 5558010333-1 | Traba del Desarme 1 63 |6020312017-9 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/4" 18F Unc1A Gr2 Rp 2

31 |6020310296-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2" 16F Unc1A Gr5 Rp 1 64 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2

32 | 5080010844-3 | Buje Espaciadora De La Alavanca Del Desarme 1 65 |6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 1

33 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De 310,6 X @44 X 3,00mm(Zincada) 1 66 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De #8,5 X @20 X 2,00mm 2

SPE00122A



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Sistema de Transmision

4000
4500
Item
4000
4500

E Codigo Descripcion del producto Codigo Descripcion del producto

102 | 5268010737-8 | Tensor De Cadena Suelto

103 | 5506010014-3 | Roldana Del Tensor

104 5024010039-5 | Arandela Lisa De #26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

105 | 6020010266-8 | Anillo De Retencion E-35 G501-035-01

106 | 5256010246-1 | Engranaje Interna lzquierda

107/ 6020310195-6 | Tornillo Allen C/C1/2" X 2" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
108 | 5256010244-5 | Engranaje Interna Derecha

109 | 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
110| 5368020021-8 | Cojinete de la Engrenaje

111 5256010243-7 | Engranaje De 20 Dientes Del Sistema De Arremate
112 | 5432010308-0 | Perno Liso De @5/16" X 11,5mm

113 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu

114 5432010307-2 | Perno Liso De 36,35 X 12,5mm

115] 6020030079-6 | Buje Del Eje De Traccion

116 60203120209 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt

67 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

68 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
69 | 5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante
69 | 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca
70 | 6020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt
5024010498-6 | Arandela De Apoyo Del Resorte Con Agujeros Cuadrado
72 | 6020250500-0 | Resorte de la Catraca

73 |5256010247-0 | Engranaje Externa Izquierda

74 16020130100-1 | Grasero 1/4"

75 16020311161-7 | Tornillo Cab.Francesa 3/8" X 1.3/4" 16F Unc1A Gr2 Rp
76 | 5530012374-0 | Soporte Del Cojinete De La Engranaje

77 |1 5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm

78 |5368010623-8 | Cojinete De Arremate Completo Superior (Abono)

79 | 5256010245-3 | Engranaje Externa Derecha

80 | 6020312201-5 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
5304010005-5 | Garfo Derecho del Trambulador

82 | 5304010005-5 | Garfo Derecho del Trambulador

83 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
84 |5232011119-6 | Eje de Acionamento

85 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
86 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

87 16020130106-0 | Grasero 1/4"

88 | 5530012335-9 | Soporte De Fijacion Del Cojinetes

89 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De @8,5 X @20 X 2,00mm

90 |6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8"
92 | 6020310167-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt

93 | 6020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

94 1 5256010238-0 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa

95 | 6020055460-7 | Cadena Asa 40 67 Eslabones + Enmienda

96 | 6020250218-3 | Resorte Helicoidal @38 X @46 X 67mm

97 |5024010495-1 | Arandela De Apoyo Del Resorte

98 |6020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145)
99 | 5136013187-8 | Chapa Frontal del Tensor

100 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

101 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios

SPE00122A n

~
—

_\_\N_\.J;_\_l_l_l_l_ld—lN_\Todos

(==
=

O
=

SN D o & o L L A AR RS SRR S NS oSS SC N S NN N = = o Todos




>> BALDAN

« Catraca de Desarme Inferior Completa

SPE00122A

Catalogo de Partes

6020310454-8
6020010004-5
6020317570-4
6020010395-8
6020310820-9
5256010247-0
5304010006-3
6020311020-3
6020130100-1
5232011102-1
5232011119-6
5024010075-1
6020010406-7
6020312201-5
5024010073-5
5232011100-5
5024010499-4
6020010410-5
6020310754-7
6020317457-0
5304010005-5
5256010245-3
6020310746-6
5368010600-9
5256010246-1
6020010289-7
6020350006-0
5368020021-8
6020010266-8
5256010243-7
5256010244-5
6020310195-6
5432010308-0
5432010307-2

E Codigo Descripcion del producto
1 15232011101-3 | Eje Frontal Del Abono 400mm

2 | 6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161)

3 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst

4 16020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1

5 15024010498-6 | Arandela De Apoyo Del Resorte Con Agujeros Cuadrado

6 | 6020250500-0 | Resorte de la Catraca

7 15232012025-0 | Eje de Fijacion del Desarme (50mm)

8 | 5530012341-3 | Soporte Del Trambulador Del Desarme Inferior

Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
Arandela De Presion M8 Media

Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rt
Arandela De Presion M12 Media

Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
Engranaje Externa Izquierda

Garfo |zquierdo del Trambulador

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
Grasero 1/4"

Eje Frontal Del Abono 500mm

Eje de Acionamento

Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm

Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
Arandela Lisa De 8,5 X 820 X 2,00mm

Eje De Fijacion De 111,4mm

Arandela Lisa De @13,5 X @30 X 4,80mm

Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (8.8 Rt

Garfo Derecho del Trambulador

Engranaje Externa Derecha

Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
Cojinete De Arremate Completo

Engranaje Interna Izquierda

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
Rodamiento 6006 2Rs Ddu

Cojinete de la Engrenaje

Anillo De Retencion E-35 G501-035-01

Engranaje De 20 Dientes Del Sistema De Arremate
Engranaje Interna Derecha

Tornillo Allen C/C 1/2" X 2" 12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)
Perno Liso De 3#5/16" X 11,5mm

Perno Liso De §6,35 X 12,5mm

N RS o0 oo a0 0 NS SN NNNN S WS o oS SN NN NN NS S = Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Soporte de Transmision de las Lineas

Item

Codigo Descripcion del producto

5530012329-4 | Soporte De Fijacion Del Cojinetes

6020317457-0 | Tornillo Cab.Francesa M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm
6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm

5080011680-2 | Buje (/Metrico Agujero Cuad.16,7 P/Trabar Engranaje
6020310291-0 | Tornillo Cab.Sextavada M6 X 1,00 X 15mm C18.8 Rt
5256010234-8 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"
5024010308-4 | Arandela Lisa De @23 X @32 X 6,30mm

6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst
6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1

60200502844 | Cadena Asa 40 49 Eslabones + Enmienda

13 | 5080010655-6 | Buje De @1.1/2" X 20mm Con Agujero Hexagonal P/Eje 5/8"
14 16020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
15 | 5256010060-4 | Engranaje De Cadena De 20 Dientes Para Eje 5/8"

16 | 5080010204-6 | Buje De #1.3/8" Con Agujero Sext P/Eje 5/8"

17 16020350081-8 | Rodamiento Gy-1100 Krrb

18 16020317537-2 | Tornillo Cab.Francesa M12 X 1,75 X 40mm (I8.8 Rp

19 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm

20 | 6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

21 1 6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.10,00mm
22 | 6020310979-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 110mm CI8.8 Rp
23 | 5136020318-6 | Chapa Del Soporte

24 15530012410-0 | Soporte de los Cojinetes

25 15268010736-0 | Tensor De Cadena Completo

26 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
27 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

28 |5232011087-4 | Eje del Tensor

29 | 5506010033-0 | Roldana Del Tensor

30 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm

31 | 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01

32 16020130112-5 | Grasero 1/8"

O 0 N O 1AW N =

_
N = O

m m o o o o s s A AN R R WN = s SN NS o Ao o o os s s & —|Todos

SPE00122A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Speed Box REE
- sl £

§ Codigo Descripcion del producto '§ '3_ 2
1 15092010205-8 | Caja De Velocidade Derecha Completa 1
1 15092010054-3 | Caja De Velocidade Izquierda Completa 1
2 | 5256010054-0 | Engranaje De 20/31 Dientes Completa 1
2 | 5256010058-2 | Engranaje De 20/25 Dientes Completa 1
3 5256010053-1 | Engranaje De 25 Dientes 1
3 15256010052-3 | Engranaje De 20 Dientes 1
4 16020311251-6 | Perno Elastico Pesado @5 X 55mm (Seeger Reno 701.145) 1
5 16020311252-4 | Perno Elastico Pesado @8 X 55mm (Seeger Reno 701.193) 1
6 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 1
7 | 5432010040-5 | Perno Fuse De @6 X 60mm 1
8 |6020010326-5 | Anillo De Retencion Are-06 G525-060-01 2
9 |5112010011-8 | Carcaza De La Caja Reductora Derecha 1
9 |5112010012-6 | Carcaza De La Caja Reductora lzquierda 1

10 |5538010093-1 | Tapa De La Caja Reductora
11 | 5554010017-8 | Enganche Derecho
12 1 6020312502-2 | Tornillo Cab.Chata Fenda N°10 X 1/2" 24F Unc2A Gr2 Rt
13 | 5554010015-1 | Enganche lzquierdo
14 1 6020030015-0 | Protector de la Caja Speed Box C/Agujero
15 | 5260040006-1 | Escala De Regulaje Alfabetico 299mm
16 | 5260040007-0 | Escala De Regulacién Numerica 200mm
17 |1 6020350204-7 | Retenedor 325,00 X 47,00 X 10,00mm
18 |6020350075-3 | Rodamiento 6005 2Rs
19 | 5538010085-0 | Tapa Trasera
20 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
21 | 6020310506-4 | Perno Elastico Pesado @6 X 40mm (Seeger Reno 701.164)
22 | 5081010013-0 | Tapén Cab.Hexagonal Galvanizado R.1/2; X 14 Npt Con Agujero De 3,00mm
23 | 6020430323-4 | Visor de Aceite 1/2"
24 1 6020010999-9 | Engranaje De 21 Dientes
1 25 | 5232120183-0 | Eje Menor De La Caja Reductora
26 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu
27 |16020350245-4 | Retenedor #30,00 X 352,00 X 10,00mm
28 | 5538010086-9 | Tapa Delantera De La Caja Reductora
29 | 5538060003-9 | Tapa De 100 X 250 X 3,00mm
30 |6020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt
31 | 6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt
32 15232010695-8 | Eje Mayor De La Caja Reductora 1
32 | 5232120184-9 | Eje Mayor De La Caja Reductora 1
33 160203174260 | Tornillo Allen S/C1/2" X 3/4" 12F W C112.9 Rt(Fosfatizado)
34 | 5256060005-4 | Coroa De La Caja Reductora
35 15232020209-4 | Eje @5/8" X 157mm
36 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54)
37 1 6020350274-8 | Retenedor 315,90 X #25,40 X 4,50mm
38 | 5080020804-9 | Buje De @30 X @35 X 21Tmm
39 16020350275-6 | Retenedor #30,00 X #43,00 X 9,50mm
40 | 6020010305-2 | Anillo De Retencion |-42 G502-042
41 15080010232-1 | Buje De @25 X 100mm
42 | 6020350086-9 | Rodamiento Skf 51203
43 |5468010024-4 | Tirador Del Eje
44 16020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50mm
45 15081010012-2 | Tap6n Cab.Hexagonal De R.1/2; X 14 Npt Galvanizado

SPE00122A n

o\m_\_\_lN_lN_l_ldS_\_\_\_\_l_l_lN_l_l

N N SN )




Catalogo de Partes >> BALDAN

oo L] V' 4 L]
wv
« Cilindro Hidraulico del Rodado §l cadigo Descrigao do produto £
Kit De Sellado LENIORS
.8 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
c N 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
% e 3 Anillo 0°Ring 2-126 (#26,57 x @3,53mm) 1
N 9 1 4 1007149 Parback 8-342 1
o Z 5 Anillo 0°Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm) 1
o w 8 6 Anillo Guia 6W8-1875-475 (041,22 x 47,62 x 1/2") 1
= = 7 Gaxeta B 1870-1625-375B (01.5/8" x @2" x 3/8") 1
X 8 Raspador D-1625 1
- 16020190200-5 | Juego de Raplanta Leniors J007149 1

Para piezas de repuesto, verifique la camisa del
cilindro: el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion.

SPE00122A n



>> BALDAN

113

Deposito Completo SPE 4000

El Depésito de Abono(113) se compone de todas las partes enumeradas
en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 86
a 112 no lo acompariardn.

SPE00122A

Catalogo de Partes




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Depdsito Completo SPE 4000

NER: . B E

E Codigo Descripcion del producto :g % é E Codigo Descripcion del producto ;E % 5

=8 =8

1 |5530012378-2 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4000 1 33-B| 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 8
2 5530012089-9 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4000 2 34 16020390867-1 | Tapa P/Caja Plastica De Abono 290 Litros 3
3 15530012373-1 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4500 2 35 | 6020055044-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa 2
4 16020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 40 35 1 6020058784-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa 1
5 16020010925-5 | Correa De Nylon Pmc 594 - 190 X 32mm 2 36 | 6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36mm (Seeger Reno 701.067) 2
6 | 6020015922-8 | Arandela De Pression Inox M8 Media 48 37 | 6020310495-5 | Pifion 18 Dientes 1
7 |6020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 48 38 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
8 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 20 39 16020310481-5 | Pifion 16 Dientes 1
9 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 39 40 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De #29,5 X @41 X 1,21mm 1
10 | 60200103940 | Arandela De Presion M10 Media 20 41 15092010164-7 | Caja De Transmission 1
11 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 20 42 15024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50mm 3
12 1 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 4 43 15080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono 1
13 |6020010410-5 | Arandela De Presién 1/2" Media Industrial 4 44 1 6020030084-2 | Buje De @50 X 35mm Mayor 1
14 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00mm 4 45 16020010043-6 | Anillo 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 2
15 | 6020317389-2 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8”X 1.1/4” 16F Unc2A Rt 18 46 | 6020050381-6 | Condutor De Abono 1
16 | 6020010425-3 | Arandela Lisa Inox De @#10X 21X 2,00mm 18 47 16020051089-8 | Conexion Larga De Acero "Uma" 6X1/8" Bsp 1
17 16020015921-0 | Arandela De Pression Inox M10 Media 18 48 | 6020051090-1 | Conexion Larga De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 1
18 | 6020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50mm 18 49 | 5106010066-0 | Tapa Del Abono 1
19 16020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 50 | 5400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93mm (Paso 50,8mm) 1
20 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 51 15024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica 1
21 16020010122-0 | Arandela De Presion M6 Media 2 52 16020030083-4 | Buje De 052 X 27mm Menor 1
22 1 6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50mm 2 53 15080010285-2 | Buje Menor Del Condutor De Abono 1
23 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 54 |15232010526-9 | Eje C.5/8" X 295mm Del Abono 1
24 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1 55 16020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1
25 |5232011130-7 | Eje Frontal del Abono 2 56 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1
26 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 8 57 16020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3
27 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 12 58 |6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1
28 15232011118-8 | Eje de Fijacion 4 59 | 6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1
29 |6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 4 60 | 6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1
30 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 4 61 16020110095-2 | Feltro (07000023) 1
31 |6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 2 62 | 6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92) 1
32 |6020055061-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros C/Tapa 2 63 |6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013) 1
32 | 6020058785-8 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros C/Tapa 1 64 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.8,00mm 4
33-A| 5150010084-6 | Condutor De Abono Izquierdo Con Grasero Y Con Passo 50,8mm Completo 8 65 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00mm 8

SPE00122A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depasito Completo SPE 4000

= | E = | E
gl o g 5 €l .. L 8| §| €
2| (Codigo Descripcion del producto E E :,:’.‘ £| (Codigo Descripcion del producto E E g‘

=8 |2
66 |6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002) 2 98 | 6020250054-7 | Manguera De @38 X 50,8 X 555mm (Manguera 147) 1
67 | 6020310680-0 | Presilha 0,70 2 98 | 6020250111-0 | Manguera De @38 X #50,8 X 400mm (Manguera 110) 1
68 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007) 1 99 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha 1
69 1 6020010008-8 | Anillo 0 Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004) 1 100 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo 1
70 |6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011) 1 101| 6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon 1
71 1 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004) 1 102 6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 8
72 | 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038) 1 103|5150010095-1 | Condutor De Abono Izquierdo Menor 2
73 |6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1 104 5150010093-5 | Condutor De Abono Derecho Menor 2
74 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 4 105| 6020310122-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 3/4" 24F Unc1A Gr5 Rt 16
75 16020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1 106 | 5530014536-0 | Soporte De Articulacion 4
76 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 1 107| 5024010011-5 | Arandela Lisa De @5,5 X @15 X 0,9Tmm 16
77 16020310604-4 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1 108| 6020010400-8 | Arandela De Presion 3/16" Media Industrial 16
78 16020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 3 109| 6020310740-7 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm 16
79 16020071039-0 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 1 110| 5150010188-5 | Fertilizante completo Conductor izquierdo Linea impar 1
80 |5024010243-6 | Arandela Lisa De @30 X 339 X 0,91mm 3 111/5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo 1
81 1 6020310580-3 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 1 111/5150010187-7 | Fertilizante Completo Conductor Izquierdo 1
82 1 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 1 111/5150010021-8 | Conductor Recto De Abono Completo 1
83 1 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 1 111/5150010086-2 | Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico 1
84 1 6020350198-9 | Rodamiento 6006 1 111/ 5150010087-0 | Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico 1
85 16020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022) 1 112/ 5208011638-1 | Deposito De Abono Con Transversal SPE Top Line 4000 1
86 | 6020250054-7 | Manguera De @38 X 50,8 X 555mm (Manguera 147) 1 112/ 5208011639-0 | Deposito De Abono Con Fertisistem SPE Top Line 4000 1
87 16020030726-0 | Boquilla Da Semilla Universal C/Agujero P/Sensor(413mm) 1 112| 5208011148-7 | Deposito Completo SPE Top Line 4000 -
88 | 6020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm) 1 112/ 5208011640-3 | Deposito De Abono Con Fertisystem Completo SPE Top Line 4000 -
89 1 6020030796-0 | Boquilla Redonda C/Grau Derecha 1 Opcional
89 16020030797-9 | Boquilla Redonda (/Grau Izquierda 1 113| 5150010090-0 | Condutor De Abono Completo(Spe-Top Line 4000) 1
90 | 6020390091-3 | Tubo Blogueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) 1 113/ 5150010092-7 | Condutor De Abono Menor Completo 2
91 |6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026) 1
92 1 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1
93 |6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional” (Fertisystem 300303005) 1
94 55380102446 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica) 1
95 16020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1
96 | 6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1
96 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono 1
97 |5272010071-1 | Extensién de manguera para fertilizante/semilla 1

SPE00122A n



Catalogo de Partes >> BALDAN

y o
 Deposito Completo SPE 4500 Rl
— E Codigo Descripcion del producto "g g é
E 5
1 |5208011637-3 | Deposito De Abono Plastico Derecho Spe Top Line 4500 1
1 15208011642-0 | Deposito De Abono Plastico Con Fertisistem Derecho Spe Top Line 4500 1
2 15208011636-5 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo Spe Top Line 4500 1
2 | 5208011644-6 | Deposito De Abono Plastico Izquierdo Spe Top Line 4500 C/Fertisystem 1
3 15208011633-0 | Deposito Completo Spe Top Line 4500 1
3 15208011641-1 | Deposito De Acono Con Fertisistem Completo Spe Top Line 4500 1

SPE00122A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Deposito de Abono SPE 4500 ~

El depésito de Abono consta de todas las partes enumeradas en esta
lista. Sin embargo, cuando se vendan completos, los articulos 86 a 113 no
lo acompanardn.

SPE00122A




Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono SPE 4500

>> BALDAN

T EEE 3 %55

E Codigo Descripcion del producto "g .‘_z % E % E Codigo Descripcion del producto "g % % § %
£ B 2 £ B 2
|2 9. o 2 g .2
] S| =| 3 o S| = | 3
s & ¥ 2 & E

1 |5530012372-3 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4500 1 32 |6020055061-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros C/Tapa 2

2 |5530012370-7 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4500 2 33-A 5150010084-6 | Condutor De Abono Izquierdo Con Grasero Y Con Passo 50,8mm Completo 6 | 6

3 15530012373-1 | Soporte De La Caja Plastica SPE Top Line 4500 1 33-B| 6020051126-6 | Conjunto Dosador Fertisystem Auto-Lub Ap/2D Ng Me(Fertisystem 11110000) 6|6

4 16020310883-7 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1" 18F Unc2A Rt 26 34 1 6020390867-1 | Tapa P/Caja Plastica De Abono 290 Litros 2

5 16020010925-5 | Correa De Nylon Pmc 594 - 190 X 32mm 1 35 | 6020055044-0 | Caja Plastica P/Abono 290 Litros S/Tapa 2

6 | 6020010434-2 | Arandela De Presion Inox 5/16" Media 30 36 | 6020310539-0 | Perno Elastico Pesado @3 X 36mm (Seeger Reno 701.067) 2

7 16020310767-9 | Tuerca Sextavada De Latao 5/16" 18F Unc Ch.1/2" Alt.6,50mm 30 37 1 6020310495-5 | Pifion 18 Dientes 1

8 | 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 14 38 1 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1

9 |5024010075-1 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00mm 28 39 1 6020310481-5 | Pifion 16 Dientes 1

10 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 14 40 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De #29,5 X @41 X 1,21mm 1

11 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 14 41 | 5092010164-7 | Caja De Transmission 1

12 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 2 42 15024010342-4 | Arandela Lisa De Cuad16,5 X @46 X 1,50mm 3

13 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2 43 15080010286-0 | Buje Mayor Del Condutor De Abono 1

14 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X 35,5 X 3,00mm 2 44 1 6020030084-2 | Buje De @50 X 35mm Mayor 1

15 | 6020310892-6 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 3/8" X 1.1/4" 16F Unc2A Rt 12 45 16020010043-6 | Anillo 0'Ring 2-214 N3006-90Nbr (24,99) 2

16 | 6020010425-3 | Arandela Lisa Inox De @10X @21X 2,00mm 12 46 | 6020050381-6 | Condutor De Abono 1

17 160200104369 | Arandela De Presion Inox 3/8" Media 12 47 16020051089-8 | Conexion Larga De Acero "Uma" 6X1/8" Bsp 1

18 |6020310768-7 | Tuerca Sextavada De Latao 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.8,50mm 12 48 1 6020051090-1 | Conexion Larga De Acero "Jma" 6X1/8" Bsp 1

19 1 6020311002-5 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr2 Rt 2 2 49 | 5106010066-0 | Tapa Del Abono 1

20 1 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 2 2 50 | 5400010116-0 | Resorte Conductor Izquierda Q.17,5 X 175 X 7,93mm (Paso 50,8mm) 1

21 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 2 2 51 15024010341-6 | Arandela Especial Da Caja Plastica 1

22 |6020310766-0 | Tuerca Sextavada De Latao 1/4" 20F Unc Ch.7/16" Alt.5,50mm 2 2 52 | 60200300834 | Buje De 052 X 27mm Menor 1

23 | 6020050642-4 | Contentor Para Manual De Instrucciones 1 1 53 | 5080010285-2 | Buje Menor Del Condutor De Abono 1

24 16020230100-5 | Lacre P/Contentor De Manual De Instrucao 1 1 54 15232010526-9 | Eje C.5/8" X 295mm Del Abono 1

25 15232011117-0 | Eje Frontal del Abono 1 55 | 6020030302-7 | Boquilla Ng(Fertisystem 200201014) 1

26 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 4 56 | 6020051127-4 | Tapa Boca Ng(Fertisystem 300304006) 1

27 160200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 4 57 | 6020071038-2 | Calcomania Fertisystem Cuerpo/B (Fertisyste M100104003) 3

28 15232011118-8 | Eje de Fijacion 2 58 |6020390067-0 | Tapa Transversal(Fertisystem 200201008) 1

29 |6020310471-8 | Perno Elastico Pesado @6 X 30mm (Seeger Reno 701.161) 2 59 |6020350530-5 | Revestimento(Fertisystem 300304002) 1

30 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 60 | 6020370040-0 | Sem-Fim S 2" Derecha (Fertisystem 300305002) 1

31 |6020250117-9 | Cojinete Auto Compensador F-110934.1 1 61 6020110095-2 | Feltro (07000023) 1

SPE00122A n




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Depdsito de Abono SPE 4500

Item

Codigo Descripcion del producto

Item

Codigo Descripcion del producto

Todos
Derecho Transversal
Izquierdo Transversal
Derecho Fertisystem
Izquierdo Fertisystem

92 | 6020370042-6 | Sem-Fim S 1" Derecha "Opcional" (Fertisystem 300305001) 1
93 | 6020390092-1 | Tubo Fijador "Opcional" (Fertisystem 300303005) 1
94 | 5538010244-6 | Tapa Mayor Completa De La Canaleta(Cx Plastica) 1
95 | 6020390815-9 | Tapa Da Boquilla Del Abono 1
96 |6020030119-9 | Boquilla Redonda Con Grau Izquierda 1
96 | 6020030144-0 | Boquilla Mayor Del Abono 1
97 |5272010071-1 | Extensién de manguera para fertilizante/semilla 1
1
1
1
1
1

Todos
Derecho Transversal
Izquierdo Transversal
Derecho Fertisystem
Izquierdo Fertisystem

62 |6020010041-0 | Anillo 0'Ring 2-219 N3009-90Nbr (32,92)

63 1 6020051128-2 | Corpo Principal Ng(Fertisystem 200201013)

64 | 6020317449-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo (/Nylon Baixa M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.8,00mm
65 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 38,5 X 320 X 2,00mm

66 |6020310295-2 | Tornillo De Fenda Cab.Sextavada M8 X 16mm(Fertisystem 200205002)
67 |6020310680-0 | Presilha 0,70

68 | 6020010230-7 | Anillo Traba(Fertisystem 200201007)

69 | 6020010008-8 | Anillo 0 Ring Fk1-209 3,5 X 17,5-Ref 2209(Fertisystem 100103004)
70 |6020010503-9 | Arandela Cuadrada Inox(Fertisystem 200202011)

71 1 6020010504-7 | Arandela Limpeza(Fertisystem 200201004)

72 | 6020090686-4 | Eje Ng(Fertysystem 200201038)

98 | 6020250054-7 | Manguera De @38 X 50,8 X 555mm (Manguera 147)
98 |6020250111-0 | Manguera De @38 X 50,8 X 400mm (Manguera 110)
99 | 6020030118-0 | Boquilla Redonda Con Grado Derecha

100| 6020090064-5 | Extensao Da Manguera Do Adubo

—_

101|6020010706-6 | Abrazadera De @44 X @57 X 14.5mm Rosca Sin Fin Acero Al Carbon

1

1

4

8

2

2

1

1

1

1

1 102 | 6020310884-5 | Tornillo Cab.Sextavada Inox 5/16" X 1.1/4" 18F Unc2A Rt 12
73 |6020250494-1 | Conjunto Cojineteizacao Auto-Lub(450451002) 1 103 5150010095-1 Condutor De Abono lzquierdo Menor 1
74 16020310561-7 | Tornillo Cab. Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (I 5.8 Rt(Fosfatizado) 4 103 5150010100-1  Condutor De Abono lzquierdo Mayor 1
75 16020310619-2 | Conjunto Cojineteizacao Interna(450451001) 1 104 5150010093-5 | Condutor De Abono Derecho Menor 1
76 | 6020250417-8 | Cojinete Auto-Lub (07000070) 1 104 5150010098-6 | Condutor De Abono Derecho Mayor 1
77 | 60203106044 | Protector Cojinete(Fertisystem 200201011) 1 105 6020310122-0 | Tornillo Cab.Redonda Fenda 3/16" X 3/4" 24F Unc1A Gr5 Rt 24
78 | 6020350006-0 | Rodamiento 6006 2Rs Ddu 3 106 5530014536-0 | Soporte De Articulacion 6
79 16020071039-0 | Calcomania Fertisystem Autolub (Fertisyste M100104002) 1 107| 5024010011-5 | Arandela Lisa De 85,5 X @15 X 0,9Tmm 24
80 | 5024010243-6 | Arandela Lisa De 830X 839X 0,91mm 3 108 6020010400-8 | Arandela De Presi6n 3/16" Media Industrial 2
81 (60203105803 | Pifion Acionador(Fertisystem 200201012) 1 109| 60203107407 | Tuerca Sextavada 3/16" 24F Unc Gr5 Ch.3/8" Alt.4,50mm 24
82 | 6020030074-5 | Buje(Fertisystem 200201010) 1 110/ 5150010188-5 | Fertilizante completo Conductor izquierdo Linea impar 1
83 1 6020350320-5 | Retenedor @30 X @52 X 8,00mm Arca 0952 Brg 1 111/ 5150010016-1 | Conductor Derecho De Abono Completo 1
84 60203501989 | Rodamiento 6006 ! 111|5150010187-7 | Fertilizante Completo Conductor Izquierdo 1
85 16020310582-0 | Pifion Movido 30(Fertisystem 300302022) 1 111/ 5150010021-8 | Conductor Recto De Abono Completo 1
86 | 6020250054-7 | Manguera De 038 X 50,8 X 555mm (Manguera 147) 1 111 5150010086-2 | Conductor De Abono Derecho P/Surcador Desarme Automatico 1
E (e o e e S e L 111]5150010087-0 | Conductor De Abono Izquierdo P/Surcador Desarme Automatico 1
88 | 6020030727-8 | Boquilla Da Semilla Universal(440mm) 1 Opcional
S GRALETes sl Ay A L 112| 5150010091-9 | Condutor De Abono Completo(Spe-Top Line 4500) 1
89 16020030797-9 | Boquilla Redonda (/Grau Izquierda ! 112|5150010092-7 | Condutor De Abono Menor Completo 2
90 1 6020390091-3 | Tubo Blogueador "Opcional” (Fertisystem 07000012) 1 112/ 5150010097-8 | Condutor De Abono Mayor Completo 1

1

9

sy

6020390093-0 | Tubo Manutencién "Opcional” (Fertisystem 200201026)

SPE00122A n



Catalogo de Partes

« Soporte Completo de la Rueda

59

*Item 1 - Ver pagina 22

SPE00122A

>? BALDAN

&)



>> BALDAN

« Tabla Soporte Completo de la Rueda

Catalogo de Partes

v wv
§ Codigo Descripcion del producto "g ;"; ._‘3' E Codigo Descripcion del producto "g g: g
*1 15530017509-0 | Soporte Auxiliar Derecho de la Rueda 1 29 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7
*1 15530017510-3 | Soporte Auxiliar Izquierdo de la Rueda 1 || 30 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 2
2 |5268010851-0 | Tensor de Cadena Derecho Completo 1 31 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 2
2 |5268010852-8 | Tensor de Cadena Izquierdo Completo 1 || 32{5136020318-6 | Chapa Del Soporte 1
3 15530012381-2 | Soporte De La Catraca Derecho Completo 1 33 1 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 2
3 15530012404-5 | Soporte De La Catraca Izquierdo Completo 1 || 34 |6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 2
4 153260116181 | Fleje Del Desarme C/Pino 1 35 15460010011-7 | Traba Del Eje Completa 2
5 16020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 3 36 |6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 5
6 | 6020059066-2 | Cadena 2050 De 86 Elos + Reducion 1 37 | 5256010240-2 | Engranaje De Cadena De 14 Dientes Con Agujero Central @60mm 1
7 | 5484010104-8 | Regulador De Lo Desarme De La Carraca 1 38 | 5080010857-5 | Buje Sextavada De 7/8" 1
8 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 2 39 | 5080010856-7 | Buje De Bronze 1
9 | 50240100751 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 3 40 | 5256010249-6 | Engranaje Externa De La Catraca Derecha 1
10 | 5080010863-0 | Buje Espaciadora De La Haste Del Desarme 1 40 | 5256010242-9 | Engranaje Externa De La Catraca |zquierda 1
11 1 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1 41| 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2
12 15132010016-3 | Catraca Derecha Completa 1 42 | 5024010503-6 | Arandela De Apoyo de la Catraca 3
12 | 5132010015-5 | Catraca lzquierda Completa 1 || 43 |5526010033-4 | Separador 2
13 | 5530016891-3 | Soporte Derecho de lam Polea 1 44 15024010133-2 | Arandela Lisa De @32 X @45 X 2,00mm 1
13 |5530016892-1 | Soporte Izquierdo de lam Polea 1 || 45 16020010264-1 | Anillo De Retencion E-32 G501-032-01 1
14 | 6020250241-8 | Resorte Helicoidal @16 X @26 X 88mm 1 46 | 5256010248-8 | Engranaje Interna De La Catraca Derecha 1
15 | 52960100190 | Husillo De #5/8" X 130mm 1 46 | 5256010241-0 | Engranaje Interna De La Catraca lzquierda 1
16 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 2 47 1 6020250500-0 | Resorte de la Catraca 1
17 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2 48 |1 5024010513-3 | Arandela De @45 X 9,5mm 1
18 | 5024010162-6 | Arandela Lisa De @13 X @26 X 2,00mm 2 49 | 5530016917-0 | Soporte Izquierdo del Tensor 1
19 1 6020310152-2 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 40mm CI8.8 Rp 2 49 | 5530016918-9 | Soporte Derecho del Tensor 1
20 |5256010084-1 | Engranaje De 8 Dientes Con Bronce 1 50 | 6020350848-7 | Roldana Del Tensor 2
21 15024010137-5 | Arandela Lisa De @23 X @38 X 2,00mm 1 51 |1 5024010059-0 | Arandela Lisa De 16,5 X @29 X 1,21mm 2
22 1 6020010258-7 | Anillo De Retencion E-22 G501-022-01 1 52 1 6020010250-1 | Anillo De Retencion E-15 G501-015-01 2
23 16020130112-5 | Grasero 1/8" 3 53 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24mm Alt.13,00mm 1
24 |1 5268010854-4 | Tensor Derecho Completo 1 54 16020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 1
24 | 5268010853-6 | Tensor Izquierdo Completo 1 || 55 |5432010757-4  Perno del Soporte de la Rueda 1
25 1 5530012382-0 | Soporte De La Catraca Derecho 1 56 | 5460010013-3 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Con Rosca 1
25 | 5530012389-8 | Soporte De La Catraca lzquierdo 1 || 57 |5460010012-5 | Traba Para Eje Hexagonal 7/8" Con Agujero Passante 1
26 | 6020310167-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1" 18F Unc Gr2 Rt 2 58 16020310016-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 3/4" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
27 | 6020250412-7 | Cojinete De Chapa De Acero Repuxada 03.52 Mst 2 59 |5530017507-3 | Soporte de la Rueda Completo Derecho (2019) 1
28 | 6020350878-9 | Rodamiento Sq-014205 Krrb Agujero Sextavado 7/8" 1 59 | 5530017508-1 | Soporte de la Rueda Completo Izquierdo (2019) 1

SPE00122A n




Catalogo de Partes

« Soporte Auxiliar Completo de la Rueda

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

Todos

Der.
Izq.

00N Oy AN =

5530017501-4
5530017502-2
6020310197-2
6020010404-0
5232011120-0
5024010505-2
6020010412-1
6020310447-5
6020311124-2
6020130108-7
5068010121-0
6020311107-2
5432010309-9
6020390294-0
6010602439-4
6020310770-9
6020010414-8
5530012379-0
5530012386-3
60202503074
5296010019-0
5024010298-3
6020310738-5
5498010247-8
5498010165-0
5204010479-8
6020350899-1
6020050356-5
6020310375-4
6020310814-4
5558210007-0
5080010144-9
60203100984
5256030004-2
6020350201-2
6020350007-9
5204010214-0
6020310997-3
6020310816-0
6020310736-9
5080011518-0

5096010009-0
5232011858-1

Soporte Derecho de la Rueda

Soporte Izquierdo de la Rueda

Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 5/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

Arandela De Presion 5/16" Media Industrial

Eje Del Suporte De La Rueda

Arandela Lisa De @17 X @76 X 8,00mm

Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/4" 11F Unc Gr5 Rt

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp

Grasero 1/8"

Abrazadera De Articulacién De La Rueda P/Eje Redondo

Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 6" 10F Unc1A Gr5 Rp

Perno De #5/8" X 250mm

Traba Nma - Tipo "R" De 3,5 X 67mm(Especial)

Cojinete del Soporte de la Rueda P/Eje De 03.1/2"

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm
Arandela De Presion 3/4" Media Industrial

Soporte Derecho De La Resorte

Soporte Derecho De La Resorte

Resorte Helicoidal @32 X @44 X 142mm

Husillo De @5/8" X 130mm

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm
Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas (Centro 3/8") (2016)

Rueda Completa 700 X 16 X 10 Telas Llantas Militar (Centro 3/8")
Maza Completo De La Rueda (2016)

Rueda 5,5" X 16" 2268/16551B(Reforcada) Centro De 3/8"
Camara De Aire 750X16

Neumético 700 X 16 X 10 Ls BI

Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.20,00mm
Traba "L" Del Eje

Buje De Apoyo

Tornillo Allen C/C5/16" X 7/8" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado)
Engranaje De 14 Dientes Con Agujero Central @73,2mm
Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm

Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

Maza De La Rueda

Tornillo Cab.Sextavada 9/16" X 3.1/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
Tuerca Sextavada Conica Doble De La Rueda 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

Buje Espaciador de la Maza

Tapa De La Maza
Eje De La Rueda

BA NN NS NN =S 2

—_,m D OO\ O =2 BN = WN S a3 o N

—_

SPE00122A ﬂ



>> BALDAN Catalogo de Partes

* Item 47 - Ver pagina % El marcador de linea completo (77) se compone de todas las partes enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se venda completos, los articulos 72 a 76 no lo acompanardn.

SPE00122A n



Catalogo de Partes

« Tabla Marcador de Linea Completo

>> BALDAN

£ - . g 2/g|l - s glgs
2| (Codigo Descripcion del producto "§ g 2 = Codigo Descripcion del producto E g 2
1 |5386010192-7 | Marcador de Linea Derecho 1 41 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 1

2 153860101919 | Conplete Marcador de Linea Izquierdo 1 42 160106013937 | Roseta Inferior Del Marcador 1

3 |5528010570-7 | Sistema Hidraulico - Spe 4000 1 43 16010601392-9 | Roseta Superior Del Marcador 1

3 15528010569-3 | Sistema Hidraulico - Spe 4500 1 || 44 |6020312060-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.1/4" 12F W Gr5 Rp 1

4 15552010508-4 | Tubo C.50 X 550mm 1 45 16020311057-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3" 12F W Gr5 Rp 1

5 |5040080028-3 | Barra Cuadrada De 1.1/8" X 830mm Con Agujeros 1 46 |5386010138-2 | Marcador De Linea Superior Derecho Completo 1

6 |6020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial 1 46 | 5386010139-0 | Marcador De Linea Superior Izquierdo Completo 1
7 16020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50mm 1 *47 | 6020055702-9 | Cilindro Hidraulico "D.A" @1.1/4" X @2" X 246mm(Curso) X 499mm(Cerrado) 1

8 | 5530012413-4 | Soporte Trasero Del Marcador 1 48 | 5224010104-1 | Distribuidor De Aceite Completo Con 08 Niples 1

9 |5136010369-6 | Chapa De Guia de la Traba Del Marcador 1 49 |6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 2

10 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 3 50 |5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2

11 | 5024010068-9 | Arandela Lisa De @13,3 X @35,5 X 3,00mm 7 51 | 6020250838-6 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 2550mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

12 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 10 51 |16020250761-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3000mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
13 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10 52 | 6020250837-8 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 2850mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2

14 1 6020311098-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 3.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 2 52 |6020250762-2 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 3300mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - P.T.4800Psi) 2
15 16020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 3 53 16020250864-5 | Manguera Hidr. Alta Presion 3/8" X 400mm (/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4800Psi) 1

16 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 3 54 | 6020250865-3 | Manguera Hidr. Alta Presién 3/8" X 450mm (/2Tcg (Sae T00R2 At - PT.4800Psi) 1

17 | 6020310589-7 | Perno Cab.Francesa @3/4"X 95mm 1 55 1 5372011092-6 | Manguera @3/8" X 3000mm Con 1Trg Y 1Trf C/Enganche Rapido Macho 2

18 | 5024010142-1 | Arandela Lisa De ©20,3 X #46,5 X 3,00mm 2 56 | 5386010142-0 | Marcador de Linea Derecho 1

19 1 6020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 2 56 | 5386010141-2 | Marcador de Linea Izquierdo 1
20 |5530012414-2 | Soporte Derecho Del Marcador 1 57 1 6020350268-3 | Retenedor 336,00 X 352,00 X 11,00mm 1

20 | 5530012415-0 | Soporte Izquierdo Del Marcador 1 || 58 |6020350077-0 | Rodamiento 44610/49 2

21 | 60200301709 | Amortiguador de Choque De La Cuchilla 85.991.00 1 59 | 5204010247-7 | Maza Del Disco 1

22 1 6020317427-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.3/4" 12F W Gr5 Rt 4 60 | 2759366580-7 | Disco Concavo Dentado 16" X 3,50 Ag Rd 74mm + 5Ag Rd 8,7mm R=48mm Afiladura Externa 1

23 |5530012412-6 | Soporte Delantero Del Marcador De Linea 1 61 | 6020010130-0 | Anillo De Vedaccion @50 X @57 X 2mm 1

24 1 6020310597-8 | Perno @3/4"X 62mm 1 62 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X #38,5 X 3,00mm 1

25 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 63 | 6020310797-0 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm 1

26 | 5324050013-9 | Guia de la Barra 1 64 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1

27 16020312082-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1 65 | 6020050649-1 | Tapa De La Maza (Diam Externo 57,00mm) 1

28 | 5324020018-6 | Guia Inferior de la Barra 1 66 | 6020011025-3 | Anillo De Retencion 1-058 G502-058-01 1

29 |6020310510-2 | Perno Elastico Pesado @10 X 55mm (Seeger Reno 701.220) 1 67 | 6020430196-7 | Valvula De Sequencia De Doble Acién 1

30 |6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 1 68 | 5412010008-7 | Niple R.3/4" Unf X R.9/16" Unf X 40mm Con Hexagonal 3/4" 6

31 |5024010001-8 | Arandela Lisa De 23,5 X @44,5 X 4,75mm 2 69 |6020010025-8 | Anillo 0'Ring 6-091 N3006-90Nbr(@12,00 X 2,00mm) 6

32 |6020250242-6 | Resorte Helicoidal 23,5 X @31,5X 100mm 1 70 | 6020010022-3 | Anillo O'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 2

33 16020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 71 | 5412010035-4 | Niple R.3/4" Unf X R.3/4" Unf X 38mm Con Hexagonal 7/8" 2

34 | 51360107560 | Chapa "L" de la Traba Del Marcador 1 72 1 6020310421-1 | Perno Cab.Francesa 9,8 X 61mm 2

35 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 7 73 | 5558010309-9 | Traba Del Pistén Haste De @#41,27 X 155mm 1

36 | 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 7 74 1 60203902940 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 2

37 16020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 7 75 |5348010023-5 | Limitador Completo @42 X 35mm 1

38 150800102640 | Buje De 310,3 X @30 X 13mm 1 76 | 5348050006-3 | Limitador De 42 X 25mm Completo 1

39 |5558010046-4 | Traba De Fijacién Del Marcador 1 77 | 5386010177-3 | Marcador de Linea Spe 4000 1

40 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 3 77 15386010193-5 | Marcador de Linea Spe 4500 1

SPE00122A m




>> BALDAN Catalogo de Partes

oge . /4 . ’ “
Kit De Vedagao LENIORS
o 1 Gaxeta Std 1870-1625 2
O n 2 Anillo Guia W2-2000-500 (@2" x 1/2") 1
(=‘3 [ 3 Anillo 0'Ring 2-126 (021,82 x @3,53mm) 1
% @) 4 J003567 Anillo 0'Ring 2-326 (040,64 x @5,33mm) 1
o Z 5 Parback 8-326 1
o W 6 Gaxeta B 1870-1250-312B 1
= - 7 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
X - 16020190184-0 | Juego de Raplanta Leniors J003567 1
— £ - s 8
&| Codigo Descripcion del producto E
S Kit De Vedagao MOCDROL
S 8 1 Gaxeta 1870-1625 2
Para piezas de repuesto, verifique la camisa del 3 O § ﬁ"!::" g,”R'? 2129 91'10‘:1'6 %
cilindro: el cédigo Baldan, el cédigo y el nombre & 8 A AE:IIg e i;"\?vz:zooo_soo 02" x1/2") ]
del fabricante y la fecha de fabricacion. o 5 | 49001607 | e
v nillo 0'Ring 2-224 1
6 Anillo Parback 8-224 1
7 Gaxeta 1870-1250-312B 1
L 8 Raspador D-1250 (1-1/4" x 1-5/8" x 3/16") 1
- 16020190156-4 | Juego de Raplanta Mocdrol 49001607 1
» Sistema Hidraulico sin Marcador de Linea 5| cadigo Descripcién del producto E
_ - [
1 |5372011104-3 | Manguera @3/8” X 3500mm Con 1Tcg E 1Trf C/Acoplador répido macho 2
2 |5528010266-0 | Sistema hidraulico sin marcador 4000 E 4500 1

SPE00122A m



Catalogo de Partes

« Barra de Tiro de Enganche Completa

32

SPE00122A

25

la Barra de Tiro de Enganche Completa (32) consta de todas las
piezas enumeradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vendan
completos, los articulos 20 a 31 no lo acompanardn.

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 00 N O L1 B W N =

W W W NN NN RN NN N 2 = a2 a2 a3
N = © W 00 N O 1 A W N = © WO N OV U & W N = O

5084010155-7
5530012366-9
60203106591
6020390301-7
5432120028-4
6020311080-7
5530012365-0
6020010412-1
6020310760-1
6020311137-4
6020010420-2
6020310778-4
5332010055-7
5432040003-4
5332010054-9
6020130100-1
5024010217-7
6020050122-8
6010600995-6
5432010025-1
6020390301-7
5530060020-3
6020310760-1
5432010306-4
5484010103-0
6020390301-7
5432120090-0
5484040003-7
5484010014-9
6020130108-7
5484010102-1
5084010156-5

Barra de Tiro

Soporte De Enganche

Perno Cab.Francesa @28 X 95mm

Traba C/Argola @5,75 X 50mm

Perno Cabeza Francesa #3/4" X 86mm

Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 4" 11F Unc1A Gr5 Rp
Soporte De Enganche

Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 1" X 6" 8F Unc1A Gr5 Rt
Arandela De Presion 1" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00mm
Conplete Hitch Shackle

Perno Cabeza Cuadrada @37,5 X 190mm

Enganche

Grasero 1/4"

Arandela Lisa De @39 X @68 X 12,00mm
Contraperno 3/8" X 2.1/2"

Soporte Tipo ;U; del Enganche

Perno De #1.1/4" X 215mm

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Soporte De La Manguera

Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm
Perno Cabeza Francésa 30,53 X 268mm
Regulador Con Rosca Izquierda

Traba C/Argola 85,75 X 50mm

Perno Cabeza Francesa 830,53 X 97mm

Regulador De R.1.1/4"Unc X 197mm Con Buje
Regulador De Lo Cabezal

Grasero 1/8"

Regulador Completo

Barra de Tiro Completo Spe

N NG N T Nl O N VR IR O Py




>> BALDAN Catalogo de Partes

r (] “w
¢ Llneas de Slem bra E Codigo Descripcion del producto E

*1|2517011431-3 | Linea Menor Derecha (/Disco Doble Abono (Spe) 1

*1 12517011430-5 | Linea Mayor Izquierda C/Disco Doble Abono (Spe) 1

*1 125170117940 | Linea Menor Izquierda (/Disco Doble Abono(Spe) 1

*2 |5124010050-2 | Carrito De La Rueda De Profundidad Y Rueda En "V"(Excentrico) 1

3 |5558010318-8 | Traba Menor Del Carrito 1

3 | 55580700500 | Traba Mayor Del Carrito 1

*4 | 5532010227-7 | Surcador Completo 1

*5 | 5532010246-3 | Surcador de Desarme y Rearme Automético 1

*6 | 5498010158-7 | Rueda Derecha Del Surco (Spe) 1

*6 | 5498010159-5 | Rueda Izquierda Del Surco (Spe) 1

Opcional

*7 | 2517011432-1 | Linea Menor Derecha (/S Desarme/Rearme (Spe) 1

*7 |1 2517011433-0 | Linea Mayor Izquierda C/S Desarme/Rearme (Spe) 1

*8 | 2517011435-6 | Linea Menor Derecha (/S (Spe) 1

*8 | 2517011434-8 | Linea Mayor Izquierda (/S (Spe) 1

*9 | 5124010557-1 | Carrito De La Rueda De Profundidad Excentrica/Oscilante Conpactadora En "V" 1

*Itens 1,7y 8 - Ver pagina 28
*|tem 2 - Ver pagina 37
* [tem 4 - Ver pagina 34
* Item 5 - Ver pagina 35
*Item 6 - Ver pagina 41
*|tem 9 - Ver pagina 38

SPE00122A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Linea Mayor/Menor de Siembra

- (/Disco Doble - Ver pagina 32

- (/Perno Fusible - Ver pagina 34

- (/Desarme y Rearme Automético - Ver pagina 35
*|tem 39 - Ver pagina 35

SPE00122A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Linea Mayor/Menor de Siembra

GJ @ v v
g ge £k glels S5
HEEIRREE 5535, . &¢
S = <|cS|s|a|a S| = =<=|cS|s5|2|a
2yl BTIB E|E Ll e 2 B S| E|E
IR IR IR 25/ 8| e 8 &8 ¢
ol 3 S5 99 Qo 3 3 99
E .. 822/ eS8 55| El qp IR IR
& | (odigo Descripcion del producto B2 2 2| oS 2|8 Codigo Descripcion del producto Tl2 2 2 e
= = 8 ala 7} T © < —_— = 8 ala 1) T © I
SRR HEIE
E5585% ¢ 5558833
5 58/ ==& %8 558/ 8 ==& F%
S| = S 5| 5 S & 8 5| s
=== S| = = == S &
= = ==
1 |5124010512-1 | Carrito Derecho De La Semilla 1 1 1 28 |5268010741-6 | Tensor De Cadena Completo Menor 1
1 | 5124010508-3 | Carrito Izquerdo De La Semilla 1 1 1 |29 |6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 4
1 |5124010690-0 | Carrito Izquerdo Menor De La Semilla 1 30 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 5
2 50800201591 | Buje De @13 X @19 X 21mm 1 31 [6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 5
3 |5024010068-9 | Arandela Lisa De 13,3 X #35,5 X 3,00mm 3 32 |5428010038-5 | Pifion De 11 Dientes 1
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 16 |14 16 16 | 17 | 16 | 14 || 33 | 6020050318-2 | Cadena Asa 40 29 Eslabones + Enmienda 1
5 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 10 8 |10/10| 8 | 10| 8 || 34 5080010854-0 | Buje De @22 X @28 X 32mm 1
6 | 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 1 35 15024010502-8 | Arandela de Apoyo del Pifion 1
7 16020310204-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 7" 12F W Gr5 Rp 2 36 | 6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32mm (Seeger Reno 701.140) 1
8 |5530012361-8 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1 37 15232011115-3 | Eje Hexagonal 1/2" X 1280mm 1 1)1 1
9 |5136013228-9 | Chapa Del Soporte 1 37 15232011098-0 | Eje Hexagonal 1/2" X 1480mm 1 1 1
10 | 5080010855-9 | Buje De Fijacién Del Soporte De La Linea 2 38 |5044010206-6 | Base Del Distribuidor De Semilla - Hasta el 10/2022 1
11 | 6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 4 38 | 5044010465-4 | Base Del Distribuidor De Semilla - A partir del 11/2022 1
*12| 5124010514-8 | Carrito Menor Izquierdo Del Abono Completo (Disco Doble) 1 *3915092010342-9 | Caja De Semilla 45 Litros Completa Sistema Universal 1
*1215124010506-7 | Carrito Mayor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 40 | 5124010510-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Derecho (15") 1 1 1
*12|5124010689-6 | Carrito Menor Derecho Del Abono Completo (Disco Doble) 1 40 | 5124010507-5 | Carrito Del Disco Doble De Semilla Izquierdo (15") 111 1 1
*12|5124010530-0 | Carrito Menor Con Surcador Completo (Perno Fusible) 1 41 15106010132-2 | Tapa Cadena 1
*1215124010531-8 | Carrito Mayor Con Surcador Completo (Perno Fusible) 1 42 16020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm (Especial) 1
*12| 5124010609-8 | Carrito Menor Con Surcador Completo (Desarme Y Rearme) 1 43 16020310349-5 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 30mm C18.8 Rt (/Ponta 2
*1215124010610-1 | Carrito Mayor Con Surcador Completo Desarme Y Rearme 1 || 44 5080011663-2 | Buje Fijacion De La Varrila Del Resorte 1
13 1 5566010181-0 | Varilla Completa Del Resorte 1 45 1 6010601285-0 | Soporte Del Varilla De La Resorte 1
14 | 5530012359-6 | Soporte De La Linea De Semilla Menor 1 1)1 1 46 | 5530016364-4 | Soporte Inferior Del Resorte Tripla. 1
14 | 5530012338-3 | Soporte De La Linea De Semilla Mayor 1 1 1 || 47 | 5566010183-6 | Varilla Del Resorte 1
15 1 6020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 2 2|2 2 48 1 6020310593-5 | Perno @5/8” X 46mm 1
16 | 5530012369-3 | Soporte Completo De La Traba De Las Lineas 1 171 1 49 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1
17 | 6020311061-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp 4 50 |6020250297-3 | Resorte Helicoidal @17,5 X 25,5 X 400mm 1
18 1 6020311168-4 | Tornillo Cab.Francesa 5/16" X 1.1/2" 18F Unc1A Gr2 Rp 2 51 16020250298-1 | Resorte Helicoidal 30,5 X @41,5 X 400mm Intermediaria 1
19 | 5080010845-1 | Buje De #10,3 X @5/8" X 16mm(Zincado) 2 52 15092010337-2 | Caja Izquierda De Engranaje 1
20 | 50240100735 | Arandela Lisa De #8,5 X 820 X 2,00mm 2 53 15080010853-2 | Buje De #1.1/8" X 38mm Con Agujero Hexagonal P/Eje De 1/2" 1
21 160200104040 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 3 54 15024010051-4 | Arandela Lisa De @316 X @44 X 1,21mm 1
22 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 3 55 |5428010037-7 | Pifion De 16 Dientes 1
23 | 5068010081-8 | Abrazadera De 84 X 64 X R.1/2" W 1 56 | 5538014695-8 | Tapa de la Caja de Engranajes 1
24 15092010526-0 | Caja De Engrenagens(Speed Box) 1 57 |6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 3
25 16010601172-1 | Soporte Inferior Del Varilla (Menor) 1 58 [6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 2
26 | 6020310756-3 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.3/4" Alt.11,00mm 2 59 | 5428010044-0 | Pifion De 18 Dientes Con Buje Bronce #28,4mm 1
27 1 6020130104-4 | Grasero 1/4" 3 60 | 5024010057-3 | Arandela Lisa De 29,5 X #41 X 1,21mm 1

SPE00122A m




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla Linea Mayor/Menor de Siembra

- - - v

el ol o E|E ol o @ E|E
S | € S| © S|l c| € c| ©
S| | © Q| @ el o| © | @
2 o 2| o e« | e L2 a8 2| o e | e
S| =<|=| 5|5 3|3 S =<|=| 5|5 3|3
Llw| 2|2 S| E|E Ll w| 2| B S| E|E
I IR IR IR AR I IR IR IR AR
a al 3 v | @ a al 3 -]

gl .. zs 2 e8 3 < slle ... 5955232 8&

o Codigo Descripcion del producto AR IR R R Codigo Descripcion del producto T2 2 L2 o 2SS

= - 2 a|le|l g gle|ls|l = - 2 a|le|l g Tl e|ls
MEENFEEELE: MBI
EEEEE%S EgE5g2g%s
5 58 ==& & 58 8/ ==& F
S 7 8 5 5 ] 5 5
= = = S = = = = S| =

=| = =| =

61 |5232011116-1 | Eje Del Tensor Menor 1 90 | 52320125200 | Eje de Transmision - A partir del 11/2022 1

62 |5506010033-0 | Roldana Del Tensor 1 91 | 5428020016-9 | Pifion De 11 Dientes 1

63 | 5024010059-0 | Arandela Lisa De #16,5 X @29 X 1,21mm 1 92 1 6020310054-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt 1

64 |1 6020010252-8 | Anillo De Retencion E-16 G501-016-01 1 93 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2

65 |6020130112-5 | Grasero 1/8" 1 94 |5352030048-8 | Limpiador Trasero 1

66 | 5432010450-8 | Perno De Traba 1 95 | 5530011791-0 | Soporte Disco Doble Semilla Derecho 1 1 1

67 | 6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 95 | 5530011790-1 | Soporte Del Disco Doble De Semilla Izquierdo 101 1 1

68 | 5530014927-7 | Soporte De La Resorte 1 96 | 5352030047-0 | Limpiador Izquierdo (Carrito Izquierdo) 1

69 | 6020250577-8 | Resorte Helicoidal 12,5 X 816,5 X 19mm 1 97 1 5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X 338 X 1,21mm 4

70 | 5432010449-4 | Perno De Traba Del Deposito 1 98 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

71 16020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 1 99 | 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1

72 | 5080010408-1 | Buje De Articulacién De La Traba 1 100 | 6020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm C112.9 Rt(Fosfatizado) 12

73 |5530014935-8 | Soporte De Regulacion De La Traba 1 101 2857397276-9 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm Afiladura Externa | 2

74 16020050724-2 | Cable De Goma 1 102 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12

75 | 5008010234-5 | Palanca De Traba Base Distribuidelr De Semilla 1 103 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12

76 | 6020310019-4 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1" 20F Unc1A Gr2 Rt 1 104 | 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1

77 16020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 1 104 | 5204010452-6 | Maza Izquierdo Del Disco 1

78 |5530014540-9 | Soporte De La Base Distribuidora De Semilla - Hasta el 10/2022 1 105 | 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2

78 | 55300184285 | Soporte De La Base Distribuidora De Semilla - A partir del 11/2022 1 106 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2

79 1 6020010427-0 | Arandela Lisa De @14 X 350 X 1,21mm 1 107 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hex. 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial)| 1

80 | 5164010009-9 | Corona Del 33 Dientes - Hasta el 10/2022 1 107 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hex. 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izq. (Especial) 1

80 | 51640100226 | Corona Del 33 Dientes - A partir del 11/2022 1 108 6020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2

81 |5232010521-8 | Eje De Fijacion Corona Y Pinon 1 109| 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 2

82 16020130100-1 | Grasero 1/4" 2 110/ 6020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @#52X 2mm 2

83 |5428010017-2 | Pifion De 15 Dientes - Hasta el 10/2022 1 111 5096010050-3 | Tapa De La Maza 2

83 | 54280100555 | Pifion De 15 Dientes - A partir del 11/2022 1 112/ 6020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2

84 | 6020310488-2 | Perno Elastico Pesado @6 X 32mm (Seeger Reno 701.162) 2

85 15024010160-0 | Arandela Lisa De §20 X @31 X 1,2Tmm 2

86 | 5080011049-9 | Buje de Bonce Menor - Hasta el 10/2022 1

86 | 50800122012 | Buje de Bonce Menor - A partir del 11/2022 1

87 | 5080011050-2 | Buje de Bonce Mayor - Hasta el 10/2022 1

87 | 50800122020 | Buje de Bonce Mayor - A partir del 11/2022 1

88 | 6020010452-0 | Arandela Lisa De @20 X 30 X 0,5mm - Hasta el 10/2022 1

89 |5080020856-1 | Buje 320 X @28 X 15mm 1

90 | 5232011304-0 | Eje de Transmisién - Hasta el 10/2022 1

SPE00122A m



>> BALDAN Catalogo de Partes

Item

Codigo Descripcion del producto

+ Cajade Semilla -

6020055109-8 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros C/Tapa(Rojo Ral-3020)
5420010047-9 | Tornillo De La Caja De Semilla

6020390103-0 | Tapa Protectorae13501:E53578La del Sistema Universal
5044010078-0 | Base Del Distribuidor De Semilla Universal
6020310445-9 | Perno De Articulacion Cab.Redonda

5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X 325 X 2,00mm
6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020317460-0 | Tornillo Allen C/C5/16" X 2" 18F Unc1A C112.9 Rp(Fosfatizado)
9 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
10 | 6020050423-5 | Caja Distribuidora De Semilla Completa

11 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soya 90F #8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
12 1 6020015810-8 | Anillo De Soya Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)

13 | 5044010079-9 | Base Articulable

14 | 5530011945-9 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

15 1 6020311001-7 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 5/8" 20F Unc1A Gr5 Rt
16 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

17 1 5530011969-6 | Soporte Fijador De La Caja De Semilla

18 | 5460010005-2 | Traba De Alambre Completa

19 | 5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @318 X 2,00mm

20 | 6020311004-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 7/8" 20F Unc1A Gr5 Rt

21 16020390429-3 | Tapa P/Caja Plastica De Semilla 45 Litros

22 | 6020055108-0 | Caja Plastica P/Semilla 45 Litros S/Tapa(Rojo Ral-3020)
23 1 6020050404-9 | Caja Distribuidora De Semilla

24 16020310607-9 | Protector

25 | 6020250328-7 | Resorte Helicoidal @8 X @9,7 X 29,5mm

26 | 6020310424-6 | Perno Liso Recartilhado @5 X 34mm

27 16020310425-4 | Perno Liso Recartilhado @5 X 30mm

28 | 6020130207-5 | Gatillo Raspador De Semilla

29 16020310423-8 | Perno Liso Recartilhado @5 X 52mm

30 | 6020130206-7 | Gatillo Raspador

3132 33 31 | 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01

1 32 | 60203507847 | Roseta Dosificadora De Semilla

.
30 @L--@ﬂ_@ 32 i 33 | 6020130205-9 | Gatillo Del Dosador
e

00 Ny A W=

34 16020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

31| 6020010246-3 | Anillo De Retencion Rs-05 G503-050-01
33 16020130205-9 | Gatillo Del Dosador

34 16020310526-9 | Perno Plastico @7 x 18.5 x 23.5

S m s A N S S NN S SN S S W o s SN NNNBE NN S S oo s oo oo oo | Todos

33-'\ 35 | 6020350876-2 | Roseta Dosificadora C/Agujero De #8,3mm
’&@@ 36 | 60200307200 | Buje De 8,30 X @11,50 X 6mm
37| 3 ¢ 29
36 }hﬁ_@, 37 1 6020350930-0 | Roseta Completa
La caja de semillas se compone de todas las partes enu- 34 3 5’

meradas en esta lista. Sin embargo, cuando se vende
completo, el articulo 37 no lo acompanard.

SPE00122A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito Completo de Abono C/Disco Doble

SPE00122A



>> BALDAN

« Tabla Carrito Completo de Abono C/Disco Doble

Catalogo de Partes

37 15530012357-0

Soporte Del Disco Doble De Abono lzquierdo

1

. 8 58 5 g &
= . 8122 & - g 2= 2
K Codigo Descripcion del producto 8|8l ¢ § & | (odigo Descripcion del producto 8|8l ¢ E
= | & &S| S| Fl& ol g
=== ===
1 15072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 38 |5352030056-9 | Limpiador Trasero Completo - (Gcrti) 1
1 15072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 | 1 || 39 5352030057-7 | Limpiador Trasero Completo 1
2 16020311058-0 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp 1 40 |5024010024-7 | Arandela Lisa De 320 X @38 X 1,21mm 6
3 15080010016-7 | Buje De Articulacion 1 41 | 5204010459-3 | Maza Izquerdo Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
4 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 1 42 1 5204010458-5 | Maza Derecho Completo (Disco Plano Liso 15" X 4,00mm) 1
5 16020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1 43 16020317573-9 | Tornillo Allen M8 X 1,25 X 25mm (112.9 Rt(Fosfatizado) 12
6 |6020311253-2 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 3" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 44 | 28573972769 | Disco Plano Liso 15" X 4,00 Ag Rd 80mm + 6Ag Rd 8,7mm D=115mm Afiladura Externa 2
7 16020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 9 45 1 5204010451-8 | Maza Derecho Del Disco 1
8 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 8 45 1 5204010452-6 | Maza |zquierdo Del Disco 1
9 16020311079-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 3.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp 2 46 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 12
10 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 3 47 16020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma CI8 Ch.13mm Alt.6,50mm 12
11 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 3 48 | 5204010453-4 | Maza De @136 X 41mm 2
12 1 6010601965-0 | Abrazadera De Fijacion 1 49 1 6020056005-4 | Calota Cojinete Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1°linea) 2
13 | 5530014930-7 | Soporte De La Linea 1 50 | 6020350933-5 | Rodamiento De Esfera Carreira Dupla 5204Kp52-Sp6(1° Linea) 2
14 16020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 51 | 5420010098-3 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Derecho (Especial) 1
15 | 5080011179-7 | Buje De @16,5 X @2" X 31,5mm 2 51 | 5420010099-1 | Tornillo Cabeza Hexagonal 3/4" X 1.7/8" 16F Unf 1A Gr5 Rp-Rosca Izquerda (Especial) 1
16 | 50800106149 | Buje De 16,2 X §26,5 X 59mm 1 52 16020011053-9 | Anillo De Retencion I-047 G-502-047-01 2
17 16020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm 1 53 16020010095-9 | Anillo De Vedaccion @47X @52X 2mm 2
18 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 54 15096010050-3 | Tapa De La Maza 2
19 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 55 16020010289-7 | Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo) 2
20 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1 56 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2
21 16010600980-8 | Buje De Apoyo 4 57 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2
22 1 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm 1 58 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De ©20,3 X #46,5 X 4,75mm 2
23 1 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 4 59 15024010289-4 | Arandela Lisa De @20 X @58 X 8,00mm 2
24 155660101844 | Varilla Del Resorte 1 60 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 2
25 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm 1 61 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1
26 | 5080010831-1 | Buje De 320 X @32 X 15mm(Zincada) 1 62 | 2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1
27 | 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm 1 63 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
28 |5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 1 64 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 1
29 1 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 1 65 | 5204020099-1 | Maza Completo 1
30 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 66 | 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork 1
30 |5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 1 | 675232011113-7 | Eje Del Suporte 1
31 16020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 68 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1
32 15024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm 1 69 | 6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1
33 |5124010869-4 | Carrito del Doble Disco de Abono Derecho (15") 1 1 || 70 | 5080020761-1 | Buje De @#19,1 X @40 X 15mm 2
33 | 5124010870-8 | Carrito del Doble Disco de Abono Izquierdo (15") 1 71 16020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2
34 15124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 1 72 |1 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
35 1 6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt 1 73 15204010088-1 | Maza Del Disco 1
36 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De #10,3 X @25 X 2,00mm 2 74 |15232012009-8 | Eje M20 X 194mm 1
37 | 5530012339-1 | Soporte Del Disco Doble De Abono Derecho 1 1 || 75 16020130108-7 | Grasero 1/8" 1

SPE00122A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

Codigo Descripcion del producto

Menor

« Carrito Completo C/ Surcador Perno Fusible

Todos
- |Mayor

5072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double

5072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double

6020310978-7 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 70mm (8.8 Rt

5080010016-7 | Buje De Articulacion

6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C(/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.12,00mm
6020317444-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 70mm C18.8 Rt

6020317435-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17mm Alt.10,00mm
6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp

5080011179-7 | Buje De 316,5 X 32" X 31,5mm

5080010614-9 | Buje De #16,2 X 026,5 X 59mm

10 | 6020010412-1 | Arandela De Presién 5/8" Media Industrial

11 | 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm

12 | 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm

13 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm

14 | 6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

15 | 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda @5/8"X 123mm

16 | 6020050106-6 | Contraperno3/16"X1.1/2"

17 | 6020317420-1 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 90mm CI8.8 Rp

18 | 5530014930-7 | Soporte De La Linea

19 | 6010601965-0 | Abrazadera De Fijacion

20 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm
21 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte

22 | 6010600980-8 | Buje De Apoyo

23 | 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm

24 | 6020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm

25 | 5566010184-4 | Varilla Del Resorte

26 | 6020250222-1 | Resorte Helicoidal @43 X @67 X 200mm

27 | 5080010831-1 | Buje De 20 X @32 X 15mm(Zincada)

28 | 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm

29 | 6020130100-1 | Grasero 1/4"

30 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1
30 | 5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1
31 | 5024010227-4 | Arandela Lisa De 336 X @61 X 6,30mm

32 | 5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm)

33 | 5532010227-7 | Surcador Completo

34 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30mm Alt.16,00mm

35 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

36 | 5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X 46,5 X 4,75mm

37 | 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm

38 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza

39 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco

40 | 2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura
41 | 6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt

42 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

43 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

44 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo

45 | 5204020099-1 | Maza Completo

46 | 6020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221)

47 | 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168)

48 | 5232011113-7 | Eje Del Suporte

49 | 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork

50 | 5080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm

51 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm

52 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)

53 | 5232012009-8 | Eje M20 X 194mm

54 | 5204010088-1 | Maza Del Disco

55 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

56 | 5532010226-9 | Surcador del Abono

57 | 60106028004 | Punta Cambiable

58 | 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181)

SPE00122A m

VoooNOUITAWN = — |tem
.

PR NG S NG YN NG S ) N J N N

_, e E A M A NN S S a S SO = = NNNNN = = .




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrito Completo C/Surcador de Desarme/Rearme Automatico

SPE00122A




Catalogo de Partes

« Tabla Carrito Completo C/Surcador de Desarme/Rearme Automatico

>> BALDAN

SPE00122A m

€ codigo Descripcion del product 288 5 Descripcion del product 282
2 g pcion del producto 2= 2|2 odigo escripcion del producto 2 = K
1 |15072011621-6 | Brazo Mayor Del Sulcador Y Disco Double 1 36 |6020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 6
1 |5072011620-8 | Brazo Menor Del Sulcador Y Disco Double 1 || 37 |6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm 6
2 1 6020311083-1 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 6" 11F Unc1A Gr5 Rp 1 38 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
3 |5080011179-7 | Buje De @16,5 X 02" X 31,5mm 2 39 | 5530014539-5 | Soporte Del Disco De Corte Completo 1
4 |5080010614-9 | Buje De #16,2 X 26,5 X 59mm 1 40 | 5204020099-1 | Maza Completo 1
5 16020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 1 41 16020310486-6 | Perno Elastico Pesado @10 X 60mm (Seeger Reno 701.221) 1
6 |6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 1 42 1 6020310478-5 | Perno Elastico Pesado @6 X 60mm (Seeger Reno 701.168) 1
7 1 6020310463-7 | Perno Cab.Redonda @5/8" X 60mm 1 43 15232011113-7 | Eje Del Suporte 1
8 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X @29 X 3,00mm 1 44 1 5304010009-8 | Fixation Coulter Disc Fork 1
9 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2 45 15080020761-1 | Buje De @19,1 X @40 X 15mm 2
10 1 6020310529-3 | Perno Cab.Redonda #5/8"X 123mm 1 46 | 6020350201-2 | Retenedor 340,00 X 362,00 X 12,00mm 2
11 1 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1 47 16020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken) 2
12 1 6020310186-7 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 80mm CI8.8 Rp 2 48 1 5232012009-8 | Eje M20 X 194mm 1
13 | 5530014930-7 | Soporte De La Linea 1 49 | 5204010088-1 | Maza Del Disco 1
14 | 60106019650 | Abrazadera De Fijacion 1 50 | 6020130108-7 | Grasero 1/8" 1
15 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24mm Alt.16,00mm 2 51 | 5532010228-5 | Surcador Completo 1
16 | 5566010129-1 | Varilla Del Disco De Corte 1 52 | 5432010604-7 | Perno De Articulacion 87mm 2
17 1 6010600980-8 | Buje De Apoyo 6 53 | 5400010107-1 | Resorte De Desarme De Lo Surcador Al Buje Autolubrificante Completo 1
18 | 6020250326-0 | Resorte Helicoidal @42,2 X @70 X 200mm 2 54 1 5530011929-7 | Soporte De Desarme 1
19 16020310784-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm 6 55 16020050104-0 | Contraperno 3/16" X 1" 4
20 | 55660101844 | Varilla Del Resorte 1 56 | 6020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta 1
21 1 6020250222-1 | Resorte Helicoidal 343 X @67 X 200mm 1 57 16020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
22 15080010831-1 | Buje De 320 X @32 X 15mm(Zincada) 1 58 | 5530012363-4 | Soporte Del Surcador 1
23 1 6020390292-4 | Traba C/Argola @8 X 54mm 1 59 |5432010606-3 | Perno De Articulacion 93mm 2
24 | 5530012400-2 | Soporte Del Disco De Corte 1 60 | 6020250245-0 | Resorte Helicoidal @14 X @19 X 130mm 1
24 |5530012355-3 | Soporte Del Disco De Corte 1 || 61|6020317451-1| Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 100mm CI8.8 Rp 2
25 1 6020130100-1 | Grasero 1/4" 1 62 |5080010016-7 | Buje De Articulacion 2
26 | 5024010227-4 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm 1 63 | 6020310847-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma (I8 Ch.19mm Alt.12,00mm 2
27 | 5124010589-0 | Carrito Del Disco Cortador (Disco Plano Liso 18" X 5mm) 1 64 | 5566010158-5 | Varilla Del Resorte Del Surcador 1
28 |5532010246-3 | Surcador de Desarme y Rearme Automatico 1 65 | 5432010224-6 | Perno Cabeza Redonda De Lo Surcador 1
29 | 6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.16,00mm 2 66 | 5080011097-9 | Buje De Bronce De 19,2 X @23 X 25,40mm 4
30 | 6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 2 67 | 5532010229-3 | Surcador De Abono 1
31 |5024010007-7 | Arandela Lisa De #20,3 X 46,5 X 4,75mm 2 68 | 6020310493-9 | Perno Elastico Pesado @8 X 18mm (Seeger Reno 701.181) 1
32 1 5024010289-4 | Arandela Lisa De 320 X @58 X 8,00mm 2 69 | 6010602800-4 | Punta Cambiable 1
33 | 5096010028-7 | Tapa De La Maza 2

34 | 5284010001-4 | Brida De La Maza Del Disco 1

35 | 2861417388-4 | Disco Plan Lis 18”X 4,75 Fc Rd 80mm + 6F Rd 10,3mm D=115mm Doble Afiladura 1




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Carrinho C/Rueda de Profundidad y Rueda“V"”

Codigo Descri¢ao do produto

5124080057-1 | Carrito De La Rueda De Conpactacion En "V"

5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador
6020317495-3 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 90mm CI8.8 Rp
5080020484-1 | Buje De @13,1X@31,5 X 12,5mm

6020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media

6020310820-9 | Tuerca Sextavada M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19mm Alt.10,00mm
5530160231-5 | Soporte Oscilante Menor

5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 131Tmm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80mm (455)

6020250658-8 | Resorte Helicoidal @21,5 X 328,5 X 95mm

11 | 6020059512-5 | Tapa De La Maza

Scwvoe~NauvswN = ltem

12 1 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm

13 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm

14 16020130100-1 | Grasero 1/4"

15 16020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm
16 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta

17 |5530180108-3 | Soporte Del Regulacion

18 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt C/Ponta
19 | 6020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm

20 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De #10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada)

21 1 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm

22 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad

23 | 5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm

N
=

6020311039-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp
5096010031-7 | Tapa De 316 X #63,6 X 7,6mm

5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm

5024010330-0 | Arandela Lisa De 38,8 X #50,2 X 4,00mm

6020190098-3 | Empaquetadura #50,3 X @73,5 X 1/64"

6020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
6020050640-8 | Tapa De La Maza

6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor

6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm C18.8 Rt
5288020025-9 | Friso De La Rueda

6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm

5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda

6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media

6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm
6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
6020350211-0 | Retenedor @22,00 X #35,00 X 6,70mm

6020350871-1 | Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken)
5204110017-6 | Maza De La Rueda

5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm

5080010146-5 | Buje De @16 X 026 X 44mm

6020350204-7 | Retenedor 25,00 X 347,00 X 10,00mm

6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma

6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8

5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion

NN N
~No wv

wwWw NN
— O O

wwwww
AU Bs WwWN

ww w
O 0

EBABDBDBEDDDSDS
coONO UL B WN = O

v B
o o

NN, A NN OR RS~ NONO® NS NNNND DS RNo oD SN oSN =B B oo oo o= = = Todos

i
iy

SPE00122A




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Carrito de la Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Roda “V"

38
o NP
8 he 35[6,56)39 37 36

2 55 S

SPE00122A



>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla Carrito de la Rueda de Profundidad Excéntrica/Oscilante y Roda “V"”

E Codigo Descri¢ao do produto § sE_g Codigo Descri¢ao do produto :g
1 |5530014335-0| Soporte De La Rueda En "V" Completo 1 || 45 |5468010295-6 | Tirador 1
2 | 5124010556-3 | Carrito De La Rueda De Profundidad Excentrica Y Oscilante 1 || 46 |6020317554-2 | Tuerca Sextavada Torque 3/8" 16F Unc Ch.9/16" Alt.9,00mm 1
3 16020311066-1 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4.1/2" 12F W Gr5 Rp 1 || 47 |5530014352-0 | Soporte De La Rueda Reguladora De Profundidade 1
4 |5080010945-8 | Buje Excentrica De Regulaje De La Rueda De Conpactacao 2 || 48 1 5232011234-6 | Eje Regulador 1
5 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 5 || 49 |5024010160-0 | Arandela Lisa De 320 X @31 X 1,21mm 1
6 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12FW Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 3 || 50 | 6020050106-6 | Contraperno 3/16" X 1.1/2" 1
7 16020250318-0 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 106mm 1 || 51/5232011189-7 | Eje @1" X 161mm 1
8 |6020430203-3 | Manopla Pma 330 Rosca 3/8" X 16 Fios 1 || 52 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 1
9 |5008010224-8 | Palanca De Regulaje Da Presion Del Resorte 1 || 53 16020311029-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/2" 16F Unc1A Gr5 Rt 1
10 | 6020311241-9 | Perno Cab.Francesa @9,8 X 33mm 2 || 54 | 6020311045-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1" 12F W Gr5 Rt S/Punta 2
11 1 6020050099-0 | Contraperno 1/8" X 3/4" 2 || 55(5024010068-9 | Arandela Lisa De #13,3 X #35,5 X 3,00mm 2
12 | 5558010358-7 | Traba De La Palanca De Regulaje 1 || 56 | 5124010554-7 | Carrito Derecho De La Rueda De Profundidad 1
13 | 6020310502-1 | Perno Elastico Pesado @5 X 24mm (Seeger Reno 701.136) 1 || 57 | 5124010555-5 | Carrito Izquierdo De La Rueda De Profundidad 1
14 | 5080010423-5 | Buje Del Tirador 1 || 58 |6020310179-4 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt 2
15 | 5468010289-1 | Tirador De La Rueda "V" 1 || 59 |6020010412-1 Arandela De Presién 5/8" Media Industrial 2
16 | 5530016410-1 | Soporte De Articulacion De La Rueda En "V" 1 || 60 | 5530016131-5 | Soporte De La Rueda 2
17 | 6020250233-7 | Resorte Helicoidal 316,8 X 320 X 34mm 1 || 61 |5080010256-9  Buje De Bronce De #25,5 X 830,50 X 30,50mm 4
18 |5232011186-2 | Eje Regulaje De La Rueda Em "V" 1 || 62 |6020130104-4 | Grasero 1/4" 2
19 | 6010602527-7 | Traba De Fijacion De La Rueda En "V" 1 || 63 | 54980101544 | Rueda De Profundidad Derecha 1
20 | 60203174759 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30mm CI8.8 Rt 2 || 63 | 5498010155-2 | Rueda De Profundidad Izquierda 1
21 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2 || 64 |6020310038-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1" 18F Unc1A Gr5 Rt 6
22 | 5024010075-1 | Arandela Lisa De 10,3 X @25 X 2,00mm 2 || 65 |5204010393-7 | Maza Derecho De La Rueda Completa 1
23 16020059512-5 | Tapa De La Maza 4 || 65 |5204010394-5 | Maza Izquierdo De La Rueda Completa 1
24 | 5080020710-7 | Buje De @15 X 022,22 X 12mm 4 || 66 5498010171-4 | Rueda De Profundidad Convexa 2
25 | 6020310736-9 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 || 67 | 6020010404-0 | Arandela De Presién 5/16" Media Industrial 9
26 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" 2 || 68 | 6020310744-0 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm 9
27 | 6020310737-7 | Tuerca Sextavada 9/16" 18F Rf/Esq Unf Gr5 Ch.7/8" Alt.12,50mm 1 69 | 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt 3
28 | 5498090024-2 | Rueda Conpactadora Suelta 2 || 70 | 50180100226 | Llanta De La Rueda De Goma 2
29 | 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm CI8.8 Rt 4 || 71| 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
30 | 5288020025-9 | Friso De La Rueda 2 || 72 | 5232010957-4 | Eje Izquierdo Completo Del Carrito 1
311 6020010808-9 | Llanta 300 X 25mm 1 || 72 15232010948-5 | Eje Derecho Completo Del Carrito 1
32 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8 || 73 | 6020350204-7 | Retenedor @25,00 X @47,00 X 10,00mm 2
33 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13mm Alt.6,50mm 8 || 74 15204010228-0 Maza De La Rueda Oscilante 2
34 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm CI8.8 Rt 4 || 75| 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken) 4
35 1 5204110018-4 | Maza Completo De La Rueda 1 || 76 | 5024010154-5 | Arandela Lisa De @16 X 029 X 3,00mm 2
36 | 6020350211-0 | Retenedor 322,00 X 335,00 X 6,70mm 2 || 77 | 6020310833-0  Tuerca Sextavada 5/8" 11F Esq Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
37 1 6020350871-1| Rodamiento Rigido De Esfera 6202 (Skf-Nsk-Timken) 2 || 77 | 6020310738-5 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm 1
38 | 5204110017-6 | Maza De La Rueda 1 || 78 | 5024010330-0  Arandela Lisa De @38,8 X @50,2 X 4,00mm 2
39 | 5080020655-0 | Buje De @16 X @25 X 22mm 1 || 79 | 6020190098-3 | Empaquetadura 350,3 X @73,5 X 1/64" 2
40 | 5558010360-9 | Traba De Base 1 || 80 | 6020050640-8 | Tapa De La Maza 2
41 | 5530014349-0  Soporte De La Rueda Oscilante 1 || 81 6020010402-4 | Arandela De Presién 1/4" Media Industrial 8
42 1 6020390294-0 | Traba Nma - Tipo "R" De @3,5 X 67mm(Especial) 1 || 82 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 8
43 1 6020310049-6 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2" 12F W Gr5 Rp 2 || 83 |5432010356-0 | Perno De Traba De La Base 1
44 | 5530014350-3 | Soporte Del Regulacion De La Rueda Oscilante 1 || 8416020250482-8 | Manipulo De 1/2" 1

SPE00122A n




Catalogo de Partes >> BALDAN

o . N PR
« Carrito de la Rueda Compactadora Lisa/Concava/Convexa gl o sl gl 5 B
& | (odigo Descripcion del producto HEIRARS
= =TS]8
1 15124010110-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Lisa 1
1 |5124080045-8 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Convexa 1
1 | 5124080044-0 | Carrito De La Rueda De Conpactacion Concava 1
2 | 5124080050-4 | Carrito De La Rueda De Profundidad Con Soporte Del Regulador 1
3 15530180056-7 | Soporte Oscilante Menor 1
4 16020311065-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp 1
5 |5080020484-1 | Buje De @#13,1X@31,5 X 12,5mm 2
6 |5432060014-9 | Tirador De 5/8" X 13Tmm 1
7 16020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80mm (455) 1
8 16020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt 2
9 16020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 3
10 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 1
11 1 6020250317-1 | Resorte Helicoidal @23 X @31 X 88mm 1
12 |5498030089-0 | Rueda Conpactadora Lisa Completa 1
12 | 5498100098-9 | Rueda Conpactadora Completa Convexa 1
12 1 5498100018-0 | Rueda Conpactadora Completa Concava 1

13 16020311069-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rt (/Ponta
14 16020310765-2 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.15/16" Alt.14,00mm
15 | 6020310746-6 | Tuerca Sextavada 3/8" 16F Unc Gr5 Ch.9/16" Alt.8,50mm
16 | 5024010206-1 | Arandela Lisa De #10,6 X @44 X 3,00mm(Zincada)
17 1 5530180108-3 | Soporte Del Regulacion
18 | 5484040022-3 | Regulador De Profundidad
19 | 60203110394 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 15.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp
20 | 5232020121-7 | Eje @1.1/4" X 190mm
21 1 5096010031-7 | Tapa De @16 X 63,6 X 7,6mm
22 | 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt
23 16020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial
24 16020050640-8 | Tapa De La Maza
25 16020310292-8 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Derecha
26 | 5024010330-0 | Arandela Lisa De #38,8 X 50,2 X 4,00mm
27 16020190098-3 | Empaquetadura §50,3 X @73,5 X 1/64"
28 | 5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm
29 |1 6020310293-6 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 11F Unc1A Gr5 Rp Rosca Izquierda
30 | 5498100047-4 | Rueda Conpactadora Menor
31 | 6020350204-7 | Retenedor @25,00 X #47,00 X 10,00mm
32 15080010146-5 | Buje De @16 X @26 X 44mm
33 1 6020350867-3 | Rodamiento Rigido De Esfera 6204 (Skf-Nsk-Timken)
34 1 6020311269-9 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 20mm (18.8 Rt
35 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media
36 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (18 Ch.13mm Alt.6,50mm
37 | 6020310448-3 | Tornillo Cab.Sextavada M8 X 1,25 X 25mm (18.8 Rt
38 | 5204010174-8 | Maza De La Rueda De Conpactacion
39 | 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8
40 | 5018010016-1 | Llanta De La Rueda De Goma
41 1 6020311017-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1.1/2" 18F Unc Gr2 Rt
42 | 5204020047-9 | Maza De La Rueda
43 1 6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
44 1 6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
45 |1 60203107440 | Tuerca Sextavada 5/16" 18F Unc Gr5 Ch.1/2" Alt.6,50mm
46 | 6020010803-8 | Llanta Compactador 1
46 | 6020010813-5 | Llanta Concavo De Compactacion 99-8 1
46 1 6020010812-7 | Llanta Compactador Convexo 811/9 103-8 1
47 | 6020350007-9 | Rodamiento 6206(Skf-Nsk-Timken)
48 | 5080030028-0 | Buje De La Rueda Conpactadora
49 | 5124010113-4 | Carrito De La Rueda Compactadora Lisa
24y 49 | 5124010341-2 | Carrito De La Rueda Compactadora Convexa
— - 49 | 5124010051-0 | Carrito Completa De La Rueda De Conpactacion Concava

SPE00122A m

VINUR S SN SSUN S WN S NN SN0ON = — s N = —

—_—
oo

—_—_—_ N




>> BALDAN

* Rueda Tapa Surco

SPE00122A

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

Der
Izq

O W 0 N o L1t Lt B W N =

W W W w W NN RNDNNNRNDNRND NS 9 O a3 a2 a2
A W N =2 ©O VW N O L B WN = ©O VO Ny U B W IN = O

5566010198-4
6020250288-4
5432010365-0
5024010298-3
5530014410-0
5530014411-9
6020311241-9
6020050099-0
6020311058-0
5530014412-7
5530014413-5
5080010681-5
6020010410-5
6020310754-7
6020311061-0
6020311065-3
5136013570-9
5024010169-3
6020010414-8
6020310784-9
6020310180-8
6020010412-1
5080011515-6
6020310817-9
5024010302-5
5498010049-1
5232010977-9
6020350268-3
6020350087-7
6020010095-9
6020010513-6
6020310797-0
6020050101-5
5288010049-1
6020010289-7
6020050641-6

Varilla Del Resorte

Resorte Helicoidal @20,5 X @30 X 180mm

Perno De Articulacion

Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada)
Soporte Derecho De La Rueda Tapa Sulco(Spe)
Soporte Izquierdo De La Ruede La Tapa Surco (Spe)
Perno Cab.Francesa #9,8 X 33mm

Contraperno 1/8" X 3/4"

Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 2.3/4" 12F W Gr5 Rp
Soporte Derecho del Tapa Sulco

Soporte Izquierdo Del Tapa Surco

Buje @13 X @7/8"X 22mm

Arandela De Presién 1/2" Media Industrial

Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3.1/2" 12F W Gr5 Rp
Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 4" 12F W Gr5 Rp
Chapa Del Tapa Sulco

Arandela Lisa De @19,5 X @40 X 4,75mm(Zincado)
Arandela De Presién 3/4" Media Industrial

Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.1/4" Alt.11,00mm
Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 11F Unc1A Gr5 Rp
Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

Buje De @16,5 X @2" X 22,5mm

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm
Arandela Lisa De @20 X @32 X 4,75mm

Rueda Conpactadora De Hierro Completa

Eje Completo De La Rueda Compactadora De Hierro
Retenedor 336,00 X 52,00 X 11,00mm
Rodamiento 30204

Anillo De Vedaccién @47X §52X 2mm

Arandela Lisa De @20 X @35 X 3mm

Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.13,00mm

Contraperno 1/8" X 1"

Friso De La Rueda Conpactadora

Anillo De Retencion I-55 G502-055-01 (Sin Refuerzo)
Tapa De La Maza

- —= = —=Todos

i S NG5 S QS U G N S O O e S S




>> BALDAN

Catalogo de Partes

+ Discos de Semilla

SPE00122A



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Tabla Discos de Semilla

E Codigo Descripcion del producto § Codigo Descripcion del producto
1 16020015812-4 | Anillo De Soya Mod U 3mm C/Rebaixo 0,8mm(Rox0)(1020021) 51 15220010123-5 | Disco Distribuidor De Girasol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo De
2 16020015813-2 | Anillo De Soya Mod U 4mm C/Rebaixo Tmm(Laranja Claro)(1020024) 52 1 6020070125-1 | Disco Distribuidor De Girassol 30F 5,5 X 13,4mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
3 15220010131-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm) Con Anel De 3,00mm(Universal) 53 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
4 16020070123-5 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal) 54 15220010132-4 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm) Universal
5 160200701081 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 55 16020070081-6 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 4,00mm)(Universal)
6 | 5220010104-9 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)Con Anillo 5,50mm 56 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo
7 |16020070136-7 | Disco Distribuidor De Sorgo 100F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 57 15220010127-8 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 X @186 X 3,00mm)Con Anillo
8 1 6020070109-0 | Anillo De @131,5 X @189 X 5,50mm Con Traba Para Sorgo 58 | 6020070138-3 | Disco Distribuidor De Canola/Sorgo 76F @5mm(@35,5 @186 X 3,00mm)(Universal)
9 |5220010137-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 59 16020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
10 | 6020071798-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Verde Claro) 60 | 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
11 16020015815-9 | Anillo De Maiz Mod U 4mm Liso(Amarelo)(1020016) 61 |6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal)
12 | 5220010138-3 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 62 | 6020070110-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Sin Rebajo
13 16020071799-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@#189 X 4,00mm) Rampflow(Azul Claro) 63 | 5220010128-6 | Disco Distribuidor De Algodon 64F 7 X 12mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anel De
14 16020015809-4 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebaixo Tmm(Verde)(1020017) 64 | 6020070939-2 | Disco Distribuidor De Algodén 64F 7 X 12mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)(Universal)
15 | 5220010139-1 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@189 X 4,00mm)Con Anillo 4,00mm 65 1 6020070108-1 | Anillo De @#131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
16 | 6020071800-6 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #13,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Bege) 66 | 5220010121-9 | Disco Distribuidor De Frijoles 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X #189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
17 16020015814-0 | Anillo De Maiz Mod U 4mm C/Rebaixo 2,5mm(Azul Escuro)(1020019) 67 | 6020070124-3 | Disco Distribuidor De Feijao 64F 8 X 12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
18 | 5220010141-3 | Disco Distribuidor De Soya 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 68 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X 3189 X 3,00mm Sin Rebajo
19 16020015811-6 | Anillo De Soya Mod U 3mm Liso(Lilas)(1020020) 69 | 5220010126-0 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
20 | 6020071802-2 | Disco Distribuidor De Soya 90F @9mm(@35,10 X @189 X 5,50mm) Rampflow(Lilas)(1010066) 70 | 6020070135-9 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
Opcional 71 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
21 15220010129-4 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm 72 15220010110-3 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
22 | 6020070940-6 | Disco Distribuidor De Arroz 40F 6,5 X 19,5mm(@35,5 @189 X 5,50mm) Universal 73 16020070104-9 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @12,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
23 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo 74 |1 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
24 15220010103-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X #189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 75 15220010115-4 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
25 1 6020070165-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 76 | 6020070130-8 | Disco Distribuidor De Maiz 26F @13,5mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
26 | 6020070107-3 | Anillo De 3131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 77 16020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
27 15220010111-1 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 78 15220010117-0 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
28 | 6020070126-0 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 10 X 14,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 79 |1 6020070132-4 | Disco Distribuidor De Maiz 48F @7mm(@35,5 X 3189 X 5,50mm)(Universal)
29 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 80 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X #189 X 3,00mm Sin Rebajo
30 | 5220010112-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 81 | 5220010124-3 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
31 16020070127-8 | Disco Distribuidor De Maiz 28F 11 X 15,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 82 |6020070133-2 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
32 1 6020070107-3 | Anillo De @#131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 83 16020070108-1 | Anillo De @#131,5X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
33 15220010113-8 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 84 15220010125-1 | Disco Distribuidor De Soya 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)Con Anillo 3,00mm
34 |1 6020070128-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 8,5 X 12mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 85 16020070134-0 | Disco Distribuidor De Soya 40F 7,5 X 15mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
35 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 86 | 6020070108-1 | Anillo De @131,5 X @189 X 3,00mm Sin Rebajo
36 | 5220010114-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 87 5220010133-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F #9,00mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm) Con Anillo 4,00mm
37 1 6020070129-4 | Disco Distribuidor De Maiz 30F 9 X 13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal) 88 | 6020071725-5 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @9,00mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)(Universal)
38 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 89 16020070110-3 | Anillo De @#131,5 X #189 X 4,00mm Sin Rebajo
39 | 5220010116-2 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X #189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 90 | 6020071816-2 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @10,5mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Rosa)
40 | 6020070131-6 | Disco Distribuidor De Maiz 30F @11,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 91 1 6020071817-0 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @11,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow Mod U(Azul)(1010033)
41 16020070107-3 | Anillo De @131,5 X #189 X 4,00mm Con Rebajo 92 |6020071818-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,0mm(@189 X 4,00mm) Rampflow(Laranja)
42 15220010118-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 93 16020070135-9 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,5 X @189 X 5,50mm)(Universal)
43 1 6020070166-9 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @13,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 94 | 6020070090-5 | Disco Distribuidor De Feijao 34F 10,5 X 20mm(@35,5 X #189 X 8,50mm)(Universal)
44 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 95 |6020070089-1 | Disco Distribuidor Cego(@35,5 X @189 X 8,00mm)(Universal)
45 15220010119-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@35,5 X @189 X 4,50mm)Con Anillo 4,00mm 96 | 6020071801-4 | Disco Distribuidor De Soya 90F @8mm(@35,10 X @189 X 4,50mm) Rampflow(Laranja)(1010065)
46 | 6020070167-7 | Disco Distribuidor De Maiz 28F @12,5mm(@35,5 X 3189 X 4,50mm)(Universal) 97 16020015810-8 | Anillo De Soya Mod U 4mm Liso(Laranja)(1020022)
47 |1 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 98 | 6020071820-0 | Disco Distribuidor De Soya 90F @7,3mm(@35,10 X 3189 X 4,50mm) Rampflow(Universal)
48 | 5220010120-0 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X 3189 X 3,00mm)Con Anillo 5,00mm 99 16020075816-7 | Anillo de Soya Mod. "U" 4mm Liso Soya
49 | 6020070139-1 | Disco Distribuidor De Sorgo 50F @5mm(@35,5 X @189 X 3,00mm)(Universal) 100 | 6020056426-2 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Soya 90 Agujeros(1060003)
50 | 6020070107-3 | Anillo De @131,5 X @189 X 4,00mm Con Rebajo 10116020056425-4 | Conjunto Disco/Aneis Titanium Maiz 28 Agujeros(1060002)

SPE00122A n



Catalogo de Partes

>> BALDAN

¢ Calcomanlas - Speed BOX § Codigo Descripcion del producto '§
— -
6020070838-8 | Calcomania Caja Speed Box(Facil/Preciso/Seguro)(200 X 100mm) 1
6020070300-9 | Calcomania Para Caja De Semilla Speed Box 1
6020070301-7 | Calcomania Para Caja De Abono Speed Box 1
PRECISE
PRECISD
: |
Item 1
ADUBO - FERTILIZER - ABONO
Item 2
« Calcomanias - Marcador de Linea 5 Godigo Desaripcién del prodiscto F
— -
1 15206010311-9 | Calconania Advertencia Del Marcador De Linea (180 X 100mm) 1

=

+ Euite dcidentes provocados pela acan mle mites:
te s mare dores e linhas

- Mg vt 3 SEMEICHI BhLEres 38 NAC B8 RS

5634 §3b 05 Warzadores de finha o as ks oe I

¢ e dos mesmos,

A ATENCION

© Evite sooidoatss provazados sar i socinn

del frnnme de e
e wdwrws wu Simes Beite duands Bajan

e e b

¢ Bl SECisnnr 0 emReaniara, nbue e

o mern mna sk b

SPE00122A

A ATTENTION

 Avold accients causwd by the
Inteomittent oW Mmarkers

= When acluating the seed A,
make sure there |5 nobody under

Item 1




>> BALDAN

« Calcomanias - Deposito SPE 4000

Catalogo de Partes

Item

Codigo

Descripcion del producto

O 0 N O 1AW N =

= - =N . =
B2 W N = O

6020071190-7
6020071350-0
6020071351-9
5206010309-7
5206010307-0
5206010221-0
6020071204-0
6020071203-2
6020071201-6
6020071202-4
5206010310-0
5206010304-6
5206010308-9

5206010278-3

Calcomania Baldan (Spe Top Line)-920mm X 190mm

Calcomania 4000 Speed Box (Spe Top Line) 920 X 190mm

Calcomania Top Line (Spe Top Line)-920X190mm

Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm)

Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm)

Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm)

Calcomania Tabla Distribuicion De Semilla 25/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabla Distribuicién De Semilla 20/25(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabla Distribuicion De Adubo 20/31(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Tabla Distribuicion De Adubo 31/20(Spe-Top Line/Spe-Top Line Flex)(155 X 235mm)
Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm)

Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm)

Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm)

Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla (105 X 130mm)

_l_\_\_l_\_\_\_\_\_l_nNNNTodos

>> BALDAN

4000

SPE Taopline

RO - Ao ' @:

4 ATTENTION 4 ATENCION

il .
T oty oo o b it
o vt ey

e e e i
e palarmdara swap rars

0tk mws b e ca
ek Tk

Item 1

Item 2

Item 3

i ATENCAD

Item 4 Item 5 Item 6

A\ ATENGAO

-Proseder periodisamente a
sz mas dBRCEoR e adube o

sementa.

SPE00122A

yoemlilla

e AL ATTENTION

“Claan U Tartilizer and awed
heppers pericdically.

fi ATTERTION : A ATENCION

*Procedsr parodicamants 18
limpicza en los deposites de abona

Item 9

Item 10

Item 11 Item 12 Item 13 Item 14



Catalogo de Partes

« Calcomanias - Depdsito SPE 4500
4\

>> BALDAN

el x| x|t
g g 8828
285 S5|s 5 9o
wlR R oo S8le
£ - L ST T8 nna g
& | (odigo Descripcion del producto Bl ES 2T T g ]
= Flalw 5 &8 5| T
a e g XN | 8=
GV e w58 5 s
S &z =g
1 16020071190-7 | Calcomania Baldan (Spe Top Line)-920mm X 190mm 1
2 16020071189-3 | Calcomania 4500 Speed Box (Spe Top Line)-920mm X 190mm 1
3 16020071188-5 | Calcomania Top Line (Spe Top Line)-920mmx190mm 1
4 16020071351-9 | Calcomania Top Line (Spe Top Line)-920X190mm 1
5 15206010309-7 | Calconania Advertencia De La Plataforma (107 X 145mm) 1 1 1 1
6 |5206010307-0 | Calconania Advertencia De La Engranaje Y Cadena (145 X 150mm) 1 1 1 1
7 15206010221-0 | Calconania Atencion Manual De Instrucciones (100 X 160mm) 1 1 1 1
8 16020071204-0 | Calcomania Tabla Distribuicion De Semilla 25/20 1 1 1 1
9 16020071203-2 | Calcomania Tabla Distribuicion De Semilla 20/25 1 1 1 1
10 | 6020071201-6 | Calcomania Tabla Distribuicion De Adubo 20/31 1 1 1 1
11 1 6020071202-4 | Calcomania Tabla Distribuicién De Adubo 31/20 1 1 1 1
12 [5206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95mm) 1 1 1 1
13 1 5206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95mm) 1 1 1 1
14 | 5206010304-6 | Calconania Cambio De Aceite De La Caja Speed Box(135 X 200mm) 1 1 1 1
15 15206010278-3 | Calconania Limpieza De Los Depositos De Abono Y Semilla 1 1 1 1

6 7
g
> BALDAN 4000 SPE Topline , ] e
Item 1 Item 2 Itens3y 4 Item 5 Item 6 Item 7 o

Ab ATENGAD

i prucaar e wis

Ab ATENGAD

Ak ATTENTION

ot

ATTENTION

Item 8

Item 10

e st gl

ek o

A\ arEncio

sProseder periodicuments o
Nrpeza N8 dBPORHOR e Ao @
semente.

A\ ATTENTION

“Clagn Uhe Fartifizer aind soed
hoppers pericdically.

Ab ATENCION
-Frogeder parlodicamsnts 1
limpicza an los daposites da abona
yannlille

Item 11

Item 12 - Item 13 Item 14

Item 15

SPE00122A m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias - Depósito SPE 4500
	Calcomanias - Depósito SPE 4000
	Calcomanias - Marcador de Línea
	Calcomanias - Speed Box
	Tabla Discos de Semilla
	Discos de Semilla
	Rueda Tapa Surco
	Carrito de la Rueda Compactadora Lisa/Côncava/Convexa
	Tabla Carrito de la Rueda de Profundidad Excêntrica/Oscilante y Roda “V”
	Carrito de la Rueda de Profundidad Excêntrica/Oscilante y Roda “V”
	Carrinho C/Rueda de Profundidad y Rueda “V”
	Tabla Carrito Completo C/Surcador de Desarme/Rearme Automático
	Carrito Completo C/Surcador de Desarme/Rearme Automático
	Carrito Completo C/ Surcador Perno Fusible
	Tabla Carrito Completo de Abono C/Disco Doble
	Carrito Completo de Abono C/Disco Doble
	Caja de Semilla
	Tabla Línea Mayor/Menor de Siembra
	Línea Mayor/Menor de Siembra
	Líneas de Siembra
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Cilindro Hidráulico del Marcador de Línea
	Tabla Marcador de Línea Completo
	Marcador de Línea Completo
	Soporte Auxiliar Completo de la Rueda
	Tabla Soporte Completo de la Rueda
	Soporte Completo de la Rueda
	Tabla Depósito de Abono SPE 4500
	Depósito de Abono  SPE 4500
	Depósito Completo  SPE 4500
	Tabla Depósito Completo  SPE 4000
	Depósito Completo  SPE 4000
	Cilindro Hidráulico del Rodado
	Speed Box
	Soporte de Transmisión de las Líneas
	Catraca de Desarme Inferior Completa
	Tabla Sistema de Transmisión
	Sistema de Transmisión
	Tabla Chasís Estrutural
	Chasís Estrutural
	Sistema Hidráulico sin Marcador de Línea

